\E
150
151
154
152
161
208
341
373
221
272
153
418
401
210

292
413
277

371
398
201
73
295
189
207
368
419
387
327
351
377
28
424
25
195
217
188
164
381
455
222
404
397
240
280
393
194
428
186
438
162
246
329
171
430
45
187
408
289
348
204
306
450
315
346
88
44
23
224
456
432

Cognome
GALLIANO
LEONARDI
REGAZZONI
DI CECCO
MINICI
DALMASSO
BORONI
KRAFT
BARBERO
NICOLELLI
CHIERA
GALLI
CORSETTI
MERONI
NANU
BARP
LHANSOUR
TOSO
BERGAMO
BONGOM
NANDI
BERTOLDI
L EPEE
BRAGANTI
ZANNI
GALLIANO
GRASSO
REGAZZONI
RICCARDI
LONGHI
DANTONE
BOSETTI
SERAFINI
AGOSTINO
FORNELLI
AMPRINO
GIGLIO
GALESI
FILIPPOZZI
DUCOLI
RONGAROLI
VIETA
BJARNE
SANGES
VISCONTI
SWILDENS
BONARRIGO
MELARI
RASOM
PARISI ASSENZA
SERRA
DALMASSO
RAVALLO
SCIPPA
PARADISO
CALENDA
RRIKA
PORTELLI
DINI
NEGRI
VITTONE
VANNI
PASSERINI
LESIZZA
ALDI
ROSSINI
PLAVAN
FOTIA
NEZNAMA
SERRA
DALPONTE
FRIGO
BRUSAMENTO

16° GIRO PODISTICO A TAPPE DELLA VAL DI FASSA - 22-27 giugno 2014

Nome
MASSIMO
MASSIMO
ANDREA
ALBERICO
GIUSEPPE
MORENO
DAVIDE
JAMES
GIANLUCA
ADRIANO
FRANCO
ANTONELLO
DAVIDE
ALBERTO
ANA
MARCO
SAID
IVAN
MIRELLA
BJORN HARALD
TIZIANO
NICOLA
SARAH AIMEE
CLAUDIO
MIRKO
DAVIDE
FRANCESCO
PIETRO
OMAR
ANGELO
DONATO
FABIO
SUSANNA
GIULIANO
MARIA LAURA
MARCO
GIOVANNI
CARMELO
CLAUDIO
CARLO
GIANLUCA
PIETRO
LUDVIGSEN
STEFANO
IGNAZIO
OKKE
ANDREA
MASSIMO
IVO
ALESSANDRO
UMBERTO
LUCA
EMANUELE
GIANLUCA
GIANFRANCO
ERNESTO
ALMA
ANGELO
ALESSANDRO
PIERO
EUGENIO
LUCA
GIORGIO
PAOLO
GIOVANNI
VITO ROSARIO
MARINA
FEDERICA
EVA
GIUSEPPE
FLAVIO
ANDREA
LORENA

CLASSIFICHE GENERALE

Societa
A.S.D. ROATA CHIUSANI

X-BIONIC RUNNING TEAM
ASD FARNESE VINI
PUROSANGUE L.B.M. SPORT
GSD POD. BUSCHESE

CSS ROCCHINO

LIBERO

A SARA DURA MA ARIVUMA!
A SARA DURA MA ARIVUMA!
A SARA DURA MA ARIVUMA!
AMATORI LECCO

A SARA DURA MA ARIVUMA!
RUNNERS CLUB BELLINZONA
G.S. GABBI

A SARA DURA MA ARIVUMA!
GS VALGEROLA

ASD GP DLF UDINE

G.S. VALSUGANA

VAREGG TEAM MELKESYRE
G.S. GABBI

US 5 STELLE

A SARA DURA MA ARIVUMA!
GANG DELL'UMBRIA

G.S. GABBI

GSD POD. BUSCHESE
LIBERO

ATLETICA VALLI BERGAMASCHE
A SARA DURA MA ARIVUMA!
MARATHON CLUB BG

GS HACMAN

RUNNERS VALBOSSA AZZATE
RUNNERS CLUB BELLINZONA
GENOVA DI CORSA

ASD POD. VALLE VARAITA
A SARA DURA MA ARIVUMA!
AVIS CAMPOBASSO

ASD ATL. TRE COLLI

ASD MARCIATORI SC MONDADORI
VALCHIESE

ATL. VIGNATE

ADS L'EVAD'OR

TEAM MELKESYRE

IBM SPORT TEAM
PERCORRERE IL SILER ASD
HELLAS TRIATHLON
ATHLON PADOVA

AVIS CASTELBOLOGNESE
SKI TEAM FASSA

ASD ATL. TRE COLLI

ATL. BALANGERO

ASD POD. VALLE VARAITA
SILVANO FEDI

ATL. FRANCIACORTA

USAC CAFESSE

CUS GENOVA

A SARA DURA MA ARIVUMA!
ASD ATL. TRE COLLI

AVIS AIDO URBINO

A.S. AMATORI SPORT

A SARA DURA MA ARIVUMA!
GS RUN...DAGI

GS VALGEROLA

G.P. ARCI GOODWIN

POL. RUNNING CAZZAGO
ASD POD. CAROSINI

A SARA DURA MA ARIVUMA!
A SARA DURA MA ARIVUMA!
ATL. VILLANUOVA '70

POS. DORA BALTEA

G.S. FRAVEGGIO

ATL. FASSA08

G.S. GABBI

w
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19
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10
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15
16
17

18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29

30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
10

TT
03:52:10
03:53:59
03:58:16
04:06:50
04:12:19
04:15:00
04:20:20
04:23:59
04:25:57
04:26:49
04:27:03
04:28:47
04:29:55
04:32:42
04:33:26
04:33:38
04:36:09
04:37:10
04:37:12
04:37:21
04:37:54
04:38:06
04:39:44
04:40:04
04:41:03
04:41:13
04:42:18
04:43:07
04:43:09
04:44:28
04:44:34
04:46:31
04:47:27
04:48:49
04:50:55
04:51:14
04:51:20
04:51:23
04:53:12
04:54:19
04:54:46
04:54:59
04:55:10
04:57:09
04:57:39
04:58:01
04:58:23
04:59:34
04:59:57
05:00:18
05:00:43
05:00:51
05:02:46
05:03:45
05:03:49
05:04:38
05:04:47
05:05:58
05:06:34
05:07:15
05:09:05
05:11:04
05:11:41
05:11:55
05:12:38
05:12:57
05:14:38
05:14:43
05:15:11
05:15:47
05:15:55
05:16:33
05:17:00

T1
00:41:57
00:42:56
00:41:56
00:43:41
00:46:03
00:46:30
00:45:53
00:48:47
00:48:58
00:49:39
00:48:09
00:49:13
00:48:38
00:49:14
00:49:23
00:49:10
00:50:43
00:52:04
00:51:04
00:49:35
00:49:24
00:50:06
00:50:59
00:50:47
00:49:48
00:51:36
00:51:44
00:49:52
00:49:51
00:51:55
00:51:31
00:51:16
00:54:08
00:51:03
00:54:51
00:53:49
00:49:58
00:52:32
00:53:39
00:53:02
00:54:28
00:53:11
00:53:33
00:55:46
00:55:03
00:55:14
00:55:03
00:55:00
00:54:26
00:53:59
00:56:45
00:56:11
00:54:12
00:54:39
00:54:39
00:56:30
00:55:52
00:53:43
00:54:35
00:54:47
00:52:27
00:56:09
00:54:09
00:55:32
00:57:32
00:55:48
00:57:49
00:57:06
00:56:48
00:57:06
00:57:47
00:58:40
00:58:24

T2
00:49:21
00:51:02
00:50:20
00:53:41
00:54:23
00:54:27
00:55:13
00:58:19
00:57:07
00:57:12
00:57:59
00:57:28
00:57:56
00:58:17
00:58:25
00:58:05
01:01:16
00:59:41
01:00:26
00:59:46
00:59:48
00:58:26
01:01:32
00:59:26
01:00:21
01:01:46
01:00:08
00:59:03
00:58:58
00:59:30
01:00:54
01:01:26
01:00:36
01:00:15
01:03:38
01:01:39
01:08:57
01:03:10
01:03:03
01:05:25
01:04:39
01:02:29
01:04:09
01:04:26
01:03:06
01:05:46
01:03:00
01:04:50
01:02:56
01:04:48
01:05:33
01:04:56
01:05:50
01:04:22
01:04:00
01:06:49
01:05:09
01:06:44
01:06:35
01:06:42
01:06:19
01:06:00
01:06:32
01:07:15
01:06:16
01:09:14
01:08:08
01:09:59
01:06:55
01:07:12
01:09:08
01:08:31
01:07:19

T3
00:47:23
00:47:21
00:48:37
00:50:46
00:51:52
00:52:22
00:53:35
00:53:51
00:54:26
00:54:50
00:53:32
00:54:49
00:57:16
00:56:04
00:56:10
00:55:28
00:56:02
00:55:47
00:56:28
00:57:14
00:56:11
00:57:13
00:57:14
01:00:43
00:57:52
00:56:23
00:58:03
00:58:06
00:58:09
00:57:33
00:58:55
01:00:09
00:58:15
00:59:47
00:58:25
00:58:25
00:59:32
00:59:31
00:59:40
01:00:23
00:59:40
01:00:21
01:00:40
01:00:50
01:00:31
00:59:54
01:00:02
01:00:18
00:59:51
01:02:29
01:01:53
01:00:28
01:03:38
01:02:10
01:01:35
01:03:41
01:02:20
01:03:22
01:02:16
01:02:07
01:03:13
01:04:45
01:02:13
01:04:52
01:04:05
01:04:41
01:05:31
01:02:42
01:05:20
01:04:01
01:05:51
01:02:50
01:07:45

T4
00:41:53
00:41:53
00:41:53
00:42:56
00:43:35
00:44:15
00:44:00
00:44:12
00:46:24
00:46:41
00:45:09
00:46:49
00:48:14
00:48:06
00:47:33
00:47:22
00:47:53
00:46:31
00:47:56
00:48:33
00:47:07
00:48:02
00:47:47
00:48:12
00:49:04
00:48:48
00:48:42
00:50:06
00:50:03
00:48:46
00:49:39
00:48:26
00:50:15
00:51:26
00:49:10
00:49:17
00:48:57
00:50:09
00:50:07
00:50:50
00:50:40
00:50:25
00:50:05
00:51:11
00:52:07
00:49:00
00:50:42
00:50:44
00:50:31
00:51:21
00:51:04
00:50:53
00:50:32
00:51:43
00:52:50
00:51:49
00:53:39
00:54:39
00:51:53
00:54:32
00:51:01
00:54:16
00:52:03
00:54:30
00:52:31
00:53:17
00:54:18
00:52:36
00:53:28
00:54:56
00:54:10
00:53:15
00:53:39

T5
00:51:34
00:50:45
00:55:27
00:55:45
00:56:25
00:57:24
01:01:37
00:58:48
00:59:00
00:58:24
01:02:11
01:00:25
00:57:49
01:00:58
01:01:54
01:03:31
01:00:13
01:03:05
01:01:16
01:02:10
01:05:22
01:04:15
01:02:10
01:00:54
01:03:55
01:02:38
01:03:39
01:05:57
01:06:06
01:06:42
01:03:32
01:05:11
01:04:11
01:06:15
01:04:48
01:08:02
01:03:55
01:06:00
01:06:42
01:04:37
01:05:17
01:08:30
01:06:42
01:04:54
01:06:50
01:08:05
01:09:35
01:08:40
01:12:12
01:07:40
01:05:26
01:08:21
01:08:32
01:10:49
01:10:42
01:05:47
01:07:46
01:07:27
01:11:12
01:09:05
01:16:02
01:09:51
01:16:42
01:09:44
01:12:13
01:09:55
01:08:49
01:12:18
01:12:38
01:12:30
01:08:57
01:13:14
01:09:51



414
211
380
262
235
234
231

251
439
261
265
402
209
420
271
275
311
219
282
169
182
179
232
310
364
352
273
100
304
307
409
270
216
458
396
190
163
74

33
168
370
215
120
184
426
281
276
372

89
378

94
449

434
12
454
266
260
230
386
421
227
374
390
193
309
305
301
448
422
452
255
107
233
200
30
356

ANDRIOLO
TADDEI

DI DOMENICO
DAGHERO
ZACCARELLI
BERTOLINI
TARANTOLA
CIAN

SPINA
RIGHINI
SERRA
BELLA
SANDRINI
MILAN

uccl
SECONDO
BERTOLINO
ALVISI

IBBA
PAPANDREA
PARAVANO
ALOTTO
SANSONE
STRACUZZI
PASSUTI
GHETTI
MANCINELLI
CANARELLI
FRATERNALI
MATTARUCCHI
TOMASELLI
VALLI
CAVALLARO
DATTRINO
BERNARD
STECCANELLA
BARBERIS
CIPRIANI
MINGHETTI
ZANONER
ROSSINELLI
VIGLIETTI
RODELLI
MONA
ROONEY
MAURI
CINTOLI
SWILDENS
MAGGIANI
MASIA
VIOTTI
COLLI
GERMANI
GRIMOLDI
MARCOTULLI
MARCAFRI
BONINI
MARCHESE
AVERSA
ROSTAGNO
MANTOVANI
FRANCIONI
GUERCINI
MORELLATO
PLACUCCI
BONARRIGO
SOLDAVINI
SEVERONI
PIGANZOLI
SCHISANO
FRINO
LAFORNARA
DI STEFANO
COATI
TARTER
CRAVINI
BOTTI
WANGLER
TOFI

TIZIANO
MARCO
GIUSEPPE
DARIO
EUGENIO
ADEMARO
MARCO
RAFFAELLA
ANTONIO
SOLERTE
GIUSEPPE
ROBERTO
MAURO
CLAUDIO
ALCHINTO
GIANCARLO
GIAN PIERO
ALBERTO
PIERO ANGELO
MAURO

ELIO
OLIVIERO
CARMINE
MASSIMO
GIANLUCA
DOMENICO
LUCA

MARIO
MARGHERITA
PIETRO
LUIGI

NADIR
MAURIZIO
SERGIO
PIETRO
MAURO
FRANCO
ALBERTO
MARYLA
ROSALIA
MARA
DUILIO
MICHELE
SERGIO
DEBBY
CESARE
RAIMONDO
BAS
RICCARDO
FRANCESCO
GIULIA
ANGELO
LUCIA
DAVIDE
SONIA
GIOVANNI
ROSALINDA
FILIPPO
ALESSANDRO
GIANDOMENICO
MASSIMO
ALESSANDRO
BRUNO
NARCISO
FRANCO
MARCO
MARCO GIOVANNI
MAURO
MAURIZIO
FRANCESCO
STEFANO
MICHELE
FEDERICO
MATTEO
ORNELLA
MARCO
NELLO
KATHARINA
STEFANO

G.A.M. WHIRLPOOL
RUNNERS CLUB BELLINZONA
PODISTICA AVIS CAMPOBASSO
ATL. CUMIANA

PICO RUNNERS

GANG DELL'UMBRIA

US ACLI SCALO VOGHERA
MARATONETI GENOVESI
SELF MONTANARI E GRUZZA
G.S. GABBI

ATL. CASELLE, 93

POD. CASTIGLIONESI

GP ALLEGRINI (BS306)

ATL. SUSA

ASD GRUPPO POD. IL CRAMPO
A SARA DURA MA ARIVUMA!
A SARA DURA MA ARIVUMA!
POL. CASTELFRANCO

ASD POD. PERALTO

ASD SAN MICHELE

KAPPAM

A SARA DURA MA ARIVUMA!
CEDAS FIAT TO

ASD POD. DORA BALTEA
POL. CASTELFRANCO

GANG DELL'UMBRIA

ATL. '90 TARQUINIA

A SARA DURA MA ARIVUMA!
AVIS AIDO URBINO

GS VALGEROLA

ATL. VIGNATE

G.P. ARCI GOODWIN

ASD ALBATROS ROMA
RUNNERS CLUB BELLINZONA
ATL. FASSA08

ATLETICA VICENTINA

ATL. VARAZZE

LIBERO

ACLI GIURIATI

US MONTI PALLIDI

RUNNERS CLUB BELLINZONA
ASD DRAGONERO

AVIS MALAVICINA

RUNNERS CLUB BELLINZONA

TEAM OTC COMO

GENOVA DI CORSA

HELLAS TRIATHLON
GAZZETTA RUNNERS CLUB
GSR FERRERO ASD

A SARA DURA MA ARIVUMA!
RUNNERS VALBOSSA AZZATE
ATLETICA ARCE

HAPPY RUNNER CLUB
RUNNING EVOLUTION

G.S. GABBI

CAI PISTOIA

LIBERO

ASD ALBATROS ROMA
LIBERTAS FORNO S. BENETTI
VENICE MARATHON RUNNING TEAM
CRAL WHIRLPOOL SIENA
GANG DELL'UMBRIA

ATL MONTEBELLUNA

ATL. SIDERMAR-VITALI

GS CAT SPORT

LIBERO

GANG DELL'UMBRIA

GS VALGEROLA

ASD ALBATROS ROMA
LIBERO

LIBERO

SANTA MARINELLA RUNNER
GP ORZIVECCHI

ATL. FASSA08

AMICI DEL MOMBARDONE
POL. MADONNINA

RUNNERS CLUB BELLINZONA
GANG DELL'UMBRIA
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74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9%
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

11
25

12

21
26

12

10

22
11
12
27

13
21
22

13
23
14
28

29

30

64
65
66
67
68
69
70
11
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
12
91
92
93
94
95
96
97
98
99
13
14
15
100
101
102
16
103
104
105
106
107
17
108
18
109
19
110
20
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
21
128
129
22
130

05:17:17
05:17:55
05:18:08
05:18:12
05:18:35
05:19:27
05:19:49
05:22:02
05:22:07
05:22:22
05:22:25
05:23:09
05:23:21
05:24:03
05:24:46
05:25:18
05:25:32
05:25:37
05:26:50
05:27:15
05:27:16
05:27:55
05:28:05
05:28:09
05:28:32
05:28:40
05:29:30
05:30:14
05:30:45
05:31:31
05:31:32
05:32:02
05:32:17
05:34:28
05:34:39
05:34:44
05:34:45
05:35:42
05:36:03
05:36:39
05:37:10
05:37:15
05:37:27
05:37:44
05:38:18
05:38:52
05:38:53
05:40:03
05:40:06
05:40:29
05:40:52
05:41:53
05:42:09
05:42:55
05:43:30
05:43:43
05:44:26
05:44:31
05:44:42
05:44:55
05:45:37
05:45:59
05:46:36
05:46:46
05:47:17
05:47:33
05:47:58
05:48:05
05:48:14
05:48:29
05:48:47
05:49:08
05:49:21
05:49:41
05:49:57
05:50:21
05:50:33
05:51:32
05:51:47

00:57:34
00:55:06
00:55:19
00:58:48
00:58:34
00:58:48
01:00:26
00:59:04
00:56:46
00:58:11
00:58:21
00:59:38
00:57:59
00:57:23
00:57:11
00:55:54
01:00:57
00:58:38
00:59:31
01:00:13
00:58:49
00:58:31
00:59:22
00:59:13
01:00:09
00:59:55
00:59:36
01:00:57
01:00:17
01:01:18
00:58:43
00:59:59
00:58:58
01:00:36
00:59:54
01:01:52
01:00:08
01:00:15
01:01:24
01:01:53
01:03:48
00:58:41
01:00:59
01:01:50
01:02:41
01:00:57
00:59:14
01:02:25
01:01:30
01:02:53
01:03:11
01:01:45
01:01:49
01:03:41
01:03:46
01:00:54
01:03:39
01:03:58
01:00:41
00:58:29
01:03:40
01:03:47
01:04:28
01:02:48
01:04:38
01:03:19
01:01:36
01:02:17
01:02:36
01:01:36
01:00:55
01:01:04
01:01:32
01:02:13
01:04:28
01:03:56
01:02:55
01:03:48
01:07:11

01:08:22
01:07:20
01:08:05
01:08:04
01:08:51
01:09:50
01:08:21
01:09:39
01:09:20
01:10:34
01:09:53
01:09:52
01:09:51
01:10:06
01:07:48
01:10:06
01:11:23
01:10:19
01:10:43
01:10:22
01:11:12
01:13:16
01:09:11
01:09:17
01:12:04
01:09:22
01:11:27
01:10:22
01:11:33
01:11:25
01:11:35
01:10:13
01:11:31
01:11:30
01:10:59
01:11:17
01:10:30
01:12:46
01:11:42
01:13:01
01:13:48
01:13:23
01:11:56
01:11:34
01:12:55
01:14:18
01:10:56
01:15:32
01:16:53
01:13:43
01:13:24
01:13:29
01:14:39
01:14:11
01:14:46
01:14:08
01:15:34
01:19:00
01:14:19
01:09:45
01:15:28
01:16:26
01:15:18
01:14:09
01:14:13
01:17:55
01:13:18
01:16:41
01:16:14
01:16:02
01:18:58
01:12:41
01:13:23
01:13:51
01:14:44
01:14:36
01:15:52
01:20:40
01:15:39

01:04:55
01:04:30
01:05:14
01:04:47
01:04:37
01:06:35
01:04:26
01:06:30
01:05:25
01:05:59
01:05:02
01:06:18
01:07:23
01:06:47
01:05:27
01:05:54
01:06:03
01:07:37
01:06:49
01:07:51
01:07:05
01:09:45
01:07:58
01:08:08
01:07:37
01:08:20
01:08:58
01:05:13
01:07:44
01:07:30
01:09:37
01:07:53
01:09:32
01:08:52
01:07:51
01:08:35
01:08:46
01:08:01
01:08:10
01:08:50
01:08:11
01:10:00
01:07:56
01:10:04
01:08:30
01:10:12
01:10:27
01:10:45
01:10:20
01:09:47
01:09:22
01:09:41
01:11:24
01:07:42
01:10:17
01:14:05
01:11:43
01:12:02
01:12:45
01:07:07
01:09:23
01:10:01
01:10:33
01:09:26
01:11:12
01:11:23
01:12:14
01:14:27
01:11:17
01:13:06
01:11:07
01:08:41
01:11:42
01:09:49
01:13:09
01:12:49
01:12:48
01:13:53
01:12:56

00:54:08
00:54:35
00:56:41
00:54:11
00:55:12
00:54:36
00:54:34
00:54:57
00:53:24
00:55:20
00:54:32
00:54:05
00:54:37
00:56:12
00:54:12
00:55:27
00:56:09
00:55:42
00:56:00
00:55:58
00:54:17
00:56:17
00:55:17
00:57:44
00:56:34
00:55:18
00:56:06
00:55:43
00:56:22
00:56:44
00:57:47
00:54:20
00:56:52
00:56:38
00:57:20
00:57:36
00:58:19
01:01:00
00:58:33
00:57:27
00:58:26
00:56:30
00:56:50
00:59:05
00:56:56
00:57:03
00:56:57
00:57:11
00:58:52
00:58:29
00:58:27
00:56:53
00:59:04
00:56:18
00:57:10
00:59:08
00:58:00
00:57:25
00:56:45
00:56:58
00:57:01
00:58:37
00:58:39
00:59:12
00:57:09
00:57:25
00:59:51
00:58:24
00:59:50
00:58:50
00:58:08
00:55:27
00:57:16
01:01:00
01:01:08
01:01:02
00:59:40
00:59:02
01:00:34

01:12:16
01:16:22
01:12:47
01:12:20
01:11:19
01:09:37
01:11:59
01:11:51
01:17:10
01:12:15
01:14:35
01:13:14
01:13:29
01:13:33
01:20:06
01:17:55
01:10:59
01:13:19
01:13:45
01:12:49
01:15:52
01:10:05
01:16:15
01:13:45
01:12:05
01:15:43
01:13:21
01:17:58
01:14:48
01:14:33
01:13:47
01:19:35
01:15:22
01:16:50
01:18:33
01:15:23
01:17:00
01:13:39
01:16:13
01:15:27
01:12:55
01:18:39
01:19:45
01:15:10
01:17:14
01:16:21
01:21:16
01:14:08
01:12:29
01:15:34
01:16:26
01:20:02
01:15:10
01:21:00
01:17:30
01:15:26
01:15:27
01:12:03
01:20:10
01:32:34
01:20:04
01:17:07
01:17:36
01:21:09
01:20:02
01:17:29
01:20:57
01:16:15
01:18:14
01:18:53
01:19:37
01:31:14
01:25:27
01:22:45
01:16:26
01:17:57
01:19:16
01:14:07
01:15:24



308
459
157
170
395
457
353
358
407
183
274
313
192
13
172
39
79
16
82
90
286
115
83
237
178
106
288
324
447
290
322
411
49
36
321
160
156
312
441
174
176
244
367
93
77
406
91
55
410
76
202
416
357
57
445
63
376
417
298
165
61
314
446
85
213
34
264

423
392
384
243
388
317
101
349
84
199
223

COATI
ZANELLI
TUOZZOLO
TUCCI
PERUCCHINI
SIMONINI
BOLZONI
CANAPARI
LAZZARI
TADEO
BONDIOLI
BARBIERI
BARTOLOTTI
BARONI
TAMBURINI
LANA
MUJADZIC
SLAVIERO
GASPAROTTO
PARTEGATO
CARLONI
CARACOI
CECCARELLI
PAGNOTTI
CATTANI
GALVAGNI
BARBERI
VESCOVINI
GHIONNA
ARCANGELI
LUCHERINI
DONATO
BOSI
SOLDINI
BARTOLINI
LANZA
FONTANA
PIVETTI
ANDREINI
PANDOLFI
CONCETTI
LONDERO
GOTTARDELLO
CAIROLI
ROTILI
PARENTI
OTTAVIANI
SMOLYAR
BENEDETTINI
DEL BIANCO
ZOBOLI
TARSI
RONDINI
DAVOLIO
ZAMBLERA
PAGANI
ERCOLI
VESCHI
LANDI
ALUIGI
TOMAT
FAZZI
BINETTI
TURCHI
PESTONI
DATTRINO
FRASCADORE
TAGLIAPIETRA
IANNIELLO
SOSSAI
MORANDINI
MAURIZI

DAL LAGO
ZUPPELLO
CASTELLUCCI
TESTA
TATARANNI
SETTI
NICCHI

WALTER
MARTINO
GIOVANNI
ANDREA
MARIO
ANDREA
ALESSANDRO
FRANCESCO
CLAUDIO
ROBERTO
MAURIZIO
IVAN

ALEX
SARA
MARCO
MARIA ELISABETTA
ELVIRA
SILVIA
SABRINA
GIULIANA
ROMANO
MIRELLA
CHIARA
MASSIMO
LUCA
STEFANIA
LUIGI
DONELIO
ALESSANDRO
MATTEO
RINALDO
DAVIDE
STEFANIA
MARIA
ALVARO
VALTER
URBANO
MAURIZIO
GIANCARLO
SANDRO
ENRICO
FRANCO
DAVIDE
CRISTINA
ROBERTA
GIUSEPPE
MARZIA
VALENTYNA
LUIGI
SILVIA
MAURO
DANIELE
STEFANO
MARIAGRAZIA
GIACOMO
MONICA
LUIGI
SANTE
MASSIMO
EMO
ERICA
UMBERTO
VALMORE
ADELAIDE
ROBERTO
KORDULA
ANGELO
LUCIA
ENRICO
ARMANDO
MAURO
MASSIMO
OLFEO
VALTER
SIMONA
DANILO
CAMILLA
FABIO
GIUSEPPE

ATL. VIGNATE
GUGLIA

KAPPAM

RUNNERS VALBOSSA AZZATE
MAD E SNOW

ACLI GIURIATI

GANG DELL'UMBRIA

AVIS AIDO URBINO

ATL. LATORRE

A SARA DURA MA ARIVUMA!
IL TORRAZZO

GS LAMONE RUSSI ASD
LIBERO

LIBERO

GIRO D'ITALIA RUN

U.S. CERMIS

ATL. LATORRE

RUNNERS TEAM ZAME

G.S. ALPINI VICENZA

ATL. 85 FAENZA

LIBERO

POD. SOLIDARIETA
LIBERTAS FORNO S. BENETTI
ATL. MARANA

LIBERO

ATL. NICCHI AREZZO

GS LE TORRI FIRENZE
LIBERO

POL. PORTA SARAGOZZA
GS LE TORRI FIRENZE
MARATONETI GENOVESI
PICO RUNNERS

RUNNERS CLUB BELLINZONA
GS LE TORRI FIRENZE

GLI ORSI BIELLA ASD

G.S. VOLTAN

POD. FORMIGINESE

LIBERO

ATL. BANCA DI PESARO
LIBERO

ATL. BUIA

LIBERO

ATL. FASSA08

GANG DELL'UMBRIA

CUS URBINO

G.P. FANO CORRE

GS BANCARI ROMANI

G.P.A. SAN MARINO

GANG DELL'UMBRIA
MODENA ATLETICA

NEVER STOP RUN

GANG DELL'UMBRIA

SELF MONTANARI E GRUZZA
ATL. CASAZZA

A.S. AMATORI SPORT
SILVANO FEDI

G.P. CASALESE

POD. PONTELUNGO BO

GP LUCREZIA

ASD GP DLF UDINE

POD. DORANDO PIETRI

ATL. LUMEZZANE

SILVANO FEDI

RUNNERS CLUB BELLINZONA
RUNNERS CLUB BELLINZONA
GAP SARONNO

G.S. VOLTAN

M.S. BARTOLO LONGO POMPEI
ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO
LIBERO

GS BANCARI ROMANI

G.S. ALPINI VICENZA

GS BANCARI ROMANI

AVIS AIDO URBINO

ASD RUN & TRAVEL

ATL CORRIFERRARA ASD
POL. CASTELFRANCO

ADS LEVAD'OR
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DEAF

153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231

10

11
23
12
31
32
14
13
24
15
14
15

~N w Pk o ® © N ™ w »

w
w

15
16

26
17
27

16
17
10
11
34
2%
16

10

11
12
28
13
12
18
18

19
14
19
25
26
13

14
15

20

21

20
16
29
22
27
17
10

28
21

131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
23
144
24
25
26
27
28
145
29
30
146
147
31
148
149
150
151
152
153
32
33
154
155
156
157
158
159
160
161
162
34
35
163
36
37
164
38
165
166
167
39
168
40
169
170
171
172
4
173
174
42
175
43
176
44
177
178
179
180
181
182
45
183
46
184
185

05:52:23
05:52:33
05:53:11
05:53:32
05:54:05
05:54:37
05:56:29
05:56:32
05:58:03
05:58:39
05:58:40
05:59:17
05:59:24
06:02:04
06:02:05
06:02:42
06:02:51
06:02:59
06:03:06
06:03:33
06:03:35
06:03:40
06:04:44
06:04:55
06:07:31
06:07:42
06:07:53
06:08:58
06:09:36
06:10:05
06:11:43
06:11:53
06:12:23
06:12:54
06:13:05
06:14:07
06:14:57
06:15:04
06:16:08
06:16:15
06:17:42
06:18:01
06:18:37
06:19:23
06:20:59
06:21:01
06:21:02
06:21:43
06:25:34
06:26:28
06:27:03
06:27:11
06:27:33
06:27:55
06:28:15
06:28:29
06:29:30
06:30:54
06:31:00
06:31:16
06:32:08
06:32:45
06:33:35
06:35:12
06:35:15
06:36:50
06:37:26
06:38:09
06:38:12
06:38:22
06:39:57
06:40:41
06:40:44
06:41:04
06:41:11
06:41:48
06:42:02
06:42:22
06:42:24

01:01:23
01:01:31
01:02:33
01:02:48
01:03:36
01:03:15
01:04:34
01:02:39
01:04:38
01:06:03
01:05:46
01:03:23
01:08:35
01:07:00
01:07:01
01:08:01
01:06:10
01:06:03
01:06:23
01:06:10
01:03:51
01:06:17
01:05:07
01:07:32
01:07:18
01:09:13
01:06:40
01:08:58
01:08:13
01:06:13
01:06:53
01:07:09
01:05:51
01:07:33
01:08:46
01:07:43
01:08:17
01:09:44
01:07:20
01:07:43
01:06:12
01:07:55
01:09:38
01:09:28
01:10:37
01:06:38
01:00:06
01:07:59
01:10:29
01:10:06
01:07:59
01:09:12
01:12:08
01:11:00
01:16:48
01:11:39
01:10:59
01:15:34
01:09:59
01:10:01
01:14:47
01:13:12
01:13:48
01:12:59
01:14:35
01:14:42
01:11:47
01:13:48
01:09:57
01:11:19
01:11:34
01:10:13
01:16:12
01:12:09
01:12:52
01:12:12
01:11:57
01:15:10
01:13:37

01:19:24
01:17:32
01:14:16
01:18:01
01:15:27
01:17:22
01:15:50
01:18:03
01:21:08
01:17:00
01:17:14
01:16:31
01:15:37
01:17:49
01:17:49
01:15:45
01:20:24
01:16:22
01:20:06
01:17:43
01:24:49
01:17:54
01:18:01
01:16:55
01:18:34
01:20:45
01:19:14
01:20:23
01:22:47
01:21:26
01:18:16
01:22:57
01:18:09
01:21:43
01:20:22
01:20:57
01:22:40
01:19:49
01:19:04
01:21:49
01:24:00
01:20:59
01:20:38
01:22:15
01:23:29
01:23:28
01:15:37
01:24:08
01:22:33
01:24:56
01:26:11
01:20:55
01:23:33
01:24:33
01:22:18
01:23:24
01:24:54
01:29:03
01:26:27
01:26:06
01:23:02
01:23:42
01:26:41
01:25:17
01:25:16
01:25:19
01:29:09
01:26:41
01:24:02
01:22:35
01:24:47
01:31:33
01:28:04
01:28:05
01:26:18
01:31:36
01:25:34
01:28:37
01:26:16

01:12:14
01:12:47
01:10:03
01:15:39
01:13:42
01:12:08
01:13:08
01:14:41
01:13:00
01:14:34
01:11:20
01:14:28
01:18:14
01:14:03
01:14:03
01:15:53
01:12:50
01:13:19
01:12:59
01:13:08
01:16:51
01:15:37
01:14:24
01:20:21
01:15:33
01:16:27
01:14:51
01:15:07
01:15:25
01:18:51
01:15:07
01:15:30
01:15:50
01:17:13
01:17:37
01:17:22
01:18:10
01:20:01
01:15:56
01:17:44
01:19:13
01:16:15
01:20:07
01:16:56
01:19:28
01:22:32
01:28:31
01:19:38
01:17:36
01:20:57
01:17:25
01:18:42
01:21:16
01:20:43
01:20:27
01:21:22
01:19:49
01:19:44
01:19:01
01:19:27
01:17:32
01:22:50
01:20:20
01:21:22
01:21:39
01:20:14
01:21:11
01:21:10
01:24:30
01:19:48
01:20:09
01:25:36
01:23:35
01:22:53
01:23:02
01:21:09
01:23:24
01:24:12
01:21:51

00:59:15
01:01:08
01:00:40
01:00:06
00:58:44
00:58:18
00:58:49
00:58:39
01:00:19
01:00:43
00:59:00
01:01:22
01:01:16
01:00:56
01:00:56
01:02:37
00:59:05
01:01:22
01:00:24
01:00:55
01:03:43
01:02:51
01:02:37
01:02:07
01:00:16
01:03:37
01:02:52
01:01:26
01:02:29
01:03:05
01:00:44
01:00:19
01:03:54
01:03:05
01:04:18
01:04:03
01:02:57
01:02:21
01:04:49
01:04:33
01:01:43
01:04:17
01:01:54
01:04:29
01:03:54
01:04:22
00:56:41
01:04:10
01:03:54
01:04:34
01:04:10
01:06:44
01:09:55
01:05:55
01:07:36
01:05:37
01:06:22
01:04:01
01:06:55
01:06:12
01:05:53
01:09:27
01:05:56
01:06:17
01:06:04
01:06:09
01:05:01
01:06:47
01:08:51
01:10:47
01:07:15
01:05:48
01:06:47
01:07:26
01:07:45
01:07:56
01:09:17
01:05:43
01:12:01

01:20:05
01:19:33
01:25:38
01:16:56
01:22:35
01:23:32
01:24:06
01:22:27
01:18:56
01:20:18
01:25:18
01:23:31
01:15:39
01:22:14
01:22:14
01:20:23
01:24:21
01:25:51
01:23:13
01:25:35
01:14:19
01:20:59
01:24:33
01:17:59
01:25:48
01:17:38
01:24:15
01:23:02
01:20:39
01:20:28
01:30:42
01:25:56
01:28:36
01:23:17
01:22:00
01:23:59
01:22:51
01:23:07
01:28:57
01:24:24
01:26:32
01:28:33
01:26:18
01:26:14
01:23:28
01:24:00
01:40:06
01:25:46
01:30:59
01:25:53
01:31:15
01:31:36
01:20:39
01:25:43
01:21:03
01:26:25
01:27:24
01:22:30
01:28:36
01:29:27
01:30:51
01:23:33
01:26:48
01:29:15
01:27:39
01:30:24
01:30:16
01:29:42
01:30:51
01:33:51
01:36:11
01:27:29
01:26:04
01:30:30
01:31:12
01:28:51
01:31:49
01:28:37
01:28:36



96
181
285
399

35
112

26
220
437
344
185
361
114
268
412
335
347

69
359

75
302
436
340

27

99
283
118

65
369
389
385
109

98
326
325
252
362
236

92
330
451

86
443
206
167

43
267

42
433

87

66
379

95
263
618
287
102
253
343
382

15
212
158
360
269
425
105
453
121
431
320
242

11
427
328
225
197
198

68

CHELODI
ANASTASI
CARLONI
MANZONI
CROTTI
PEDERIVA
CONRAD

DE MAGGI
BELLINO
FERRARIS
BARATTO
DENTINI
BARINA
GARGAMELLI
INNOCENTI
PIRANI
ANTONACCI
BELLINO
RUBINI
DONNOLA
GIULIANO
MARANGONI
MICCOLI
CARENINI
IMPERATORI
BRIGNOLO
WIEBEL

10LI

GHIA
ROTATORI
STRADA
MACCACCARO
TORCOLACCI
VENTURINI
COSTA
CAVAZZA
JOVINE
MURACA
SECCHI

DI PASTENA
BALZANI
DUCCESCHI
TURANI
GIRALUCCI
FORESTI
BLOM
CECCHINI
ZACCARIA
GUIDI
MACHETTI
DEDE

DE MAIO
REGGIORI
BONIARDI
SORBINI
PICCOLO
LIGI
CAVAZZA
BELLOTTI
LIMA
GRANERI
SANTI
VALLE
CEPPI
LAMANNA
COSTA

DI FLORIO
MICHIELETTO
ALBERTINI
SPOLETINI
PICATTO
BALDASSARRI
MALYKH
ABENI
AZZARRI
GENOVA
RONCAGLIA
RAFFINI
PATRONCINI

HEIDI
GAETANO
FORTUNATO
RICCARDO
ROMANA
ALESSANDRA
BARBARA
RAFFAELE
GIANFRANCO
GIOVANNI
GIOVANNI
MAURO
ERIKA
MARIO
PIERLORENZO
MARCO
IGNAZIO
ALESSIA
FERRERO
CINZIA
ANTONINO
IGINIO
MICHELE
ZULEIKA
ANNA MARIA
ANDREA
HELGA
FERNANDA
ADRIANO
PAOLO
MARIO
BRUNA
JACQUELINE
GIANPIETRO
ALBERTO
MARIO
ALESSANDRO
FRANCESCO
LUISA
VINCENZO
FRANCO
PIERA
VALERIO
AUGUSTO
RENATO
MAJ-LIS
RUBENS

LIA

MIRKO
EMANUELA
WILMA
AGOSTINO
ANNA
MARCO
ADRIANO
VINCENZO
RITA
FRANCO
VALTER
GIORGIO
BARBARA
MARIO
ANTONIO
AGOSTINO
GIUSEPPE
MAURIZIO
ELISA
AMATORE
PATRIZIA
LUCIANO
MIRTO
LUCIANO
IRINA
SERGIO
RENZO
ANTONIO
CARLO
DIMER
MONICA

U.S. CERMIS

A SARA DURA MA ARIVUMA!
ATL. CALENZANO

AMATORI LECCO

RUNNERS CLUB BELLINZONA
ATL. FASSA08

RUNNERS CLUB BELLINZONA
ASD TRAIL DEI DUE LAGHI
LIBERO

ASD MARATONABILI

EVER GREEN

GANG DELL'UMBRIA
LIBERO

POD. LUCREZIA

GS VALGEROLA

POD. INTERFORZE

ASD NADIR ON THE ROAD
POD. INTERFORZE

GANG DELL'UMBRIA

GANG DELL'UMBRIA

TRAIL DEI DUE LAGHI AS

G.P. LAMICHETTA

RUNNERS CLUB BELLINZONA
AVIS AIDO URBINO

GENOVA DI CORSA

LIBERO

GS VALGEROLA

POD. PERALTO

G.P. FANO CORRE

G.P. GARLASCHESE

GP RHODESE

AVIS AIDO URBINO

ATL. CASORATE SEMPIONE
VENEZIA RUNNERS ATL. MURANO
POL. AVIS BOLOGNESE

GANG DELL'UMBRIA
LIBERTAS FORNO S. BENETTI
U.S. STELLA ALPINA-CARANO
ASD POD. TIBURTINA

SANTA MARINELLA RUNNER
SILVANO FEDI

BIGACC DE ELA

EVER GREEN

LA SPORTIVA

ASD TRAIL DEI DUE LAGHI
POD. LUCREZIA

ADVS CAVEJA

DLF

MENS SANA

ATL. VIGNATE

ANTARES FREE RUNNER STABIA
RUNNERS VALBOSSA AZZATE
AMICI DELLO SPORT BRIOSCO

AMATORI VESUVIO

AVIS AIDO URBINO

POL. AVIS BOLOGNESE

ASD GRAVELLONA

FIDAL

TO094 ATLETICA EST
RUNNERS CLUB BELLINZONA
G.S. VOLTAN

GANG DELL'UMBRIA

ASD ESERCITO CECCHIGNOLA
GENOVA DI CORSA

ASD GRUPPO POD. IL CRAMPO
LIBERO

S. DONNINO

ASD MES COLLEFERRO
DURBANO GASENERGY
COLLEMAR-ATHON CLUB

LA SPORTIVA

ATL. BORGO A BUGGIANO
GR. POD. FABBRICO

SSD DLF SPORT BO

POL. CASTELFRANCO

POD. SAN DAMASO

POD. INTERFORZE

T =2 £ £ = £ " =2 £ £ 1T 11T =2 g g =T T =T £ M ZET ZEE M E T M 2T =TT ETTEfEEEETMTmEEETTONMENTMTZE E E M E N T ENTEEEEEE I MTIMTMTEZE E N

o m T O - O >

T m W m » O @™ o m O I r I m —

m T m m W —

@ @ Mo @ ®m G o mIT M- @@ M I T T M I G - MmMmm7TO I —

O T = m O T m m O m I ©® -

m I I T

232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
201
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310

35

22

29
18

19
11
30
23
17
36

31

32
20

21
24

25
22
26
23

24
23

27

34

35
15
28
10

30

29
30

24
36

12
25

37
25
13

10
2
10
27
14
11
12
28
29
30
11

47
186
187
188

48

49

50
189
190
191
192
193

51
194
195
196
197

52
198

53
199
200
201

54

55
202

56

57
203
204
205

58

59
206
207
208
209
210

60
211
212

61
213
214
215

62
216

63
217

64

65
218

66
219
220
221

67
222
223
224

68
225
226
227
228
229

69
230

70
231
232
233

71
234
235
236
237
238

72

06:42:50
06:43:18
06:43:31
06:44:07
06:44:14
06:44:39
06:45:27
06:46:04
06:47:55
06:48:33
06:49:52
06:50:06
06:51:21
06:51:48
06:51:52
06:52:55
06:53:43
06:53:58
06:55:57
06:55:58
06:56:00
06:56:17
06:56:20
06:57:28
07:00:11
07:02:01
07:02:14
07:02:36
07:02:44
07:02:49
07:02:52
07:03:00
07:03:30
07:04:10
07:04:45
07:08:35
07:10:01
07:10:47
07:14:14
07:15:17
07:15:24
07:15:27
07:16:15
07:16:31
07:17:06
07:17:08
07:17:17
07:19:03
07:19:54
07:19:58
07:20:59
07:22:13
07:23:08
07:25:45
07:25:45
07:27:15
07:34:41
07:35:01
07:35:44
07:36:09
07:36:32
07:36:33
07:38:09
07:38:39
07:39:00
07:40:12
07:43:46
07:44:46
07:45:03
07:47:28
07:48:07
07:48:16
07:48:51
07:51:28
07:53:12
07:53:36
07:54:27
07:54:37
07:54:54

01:14:54
01:07:15
01:13:30
01:13:47
01:14:48
01:16:03
01:14:35
01:12:56
01:16:38
01:12:34
01:15:18
01:21:13
01:13:28
01:14:54
01:15:28
01:17:18
01:16:32
01:18:02
01:17:37
01:17:36
01:17:14
01:18:49
01:14:50
01:18:52
01:17:56
01:21:51
01:18:13
01:18:53
01:15:55
01:11:45
01:14:24
01:16:49
01:16:51
01:17:53
01:16:50
01:18:33
01:23:03
01:11:40
01:20:32
01:19:36
01:15:28
01:19:15
01:20:36
01:19:32
01:20:02
01:19:59
01:18:10
01:19:46
01:19:44
01:16:39
01:21:20
01:21:40
01:23:31
01:22:27
01:26:49
01:22:47
01:25:09
01:18:22
01:23:30
01:18:37
01:23:55
01:29:54
01:27:04
01:23:18
01:22:27
01:23:15
01:23:16
01:24:25
01:20:40
01:24:01
01:25:41
01:19:57
01:28:48
01:26:20
01:23:54
01:27:49
01:23:39
01:23:38
01:21:02

01:27:10
01:30:31
01:28:59
01:28:45
01:27:28
01:29:17
01:28:23
01:27:20
01:29:48
01:30:43
01:27:47
01:25:30
01:29:52
01:27:10
01:30:51
01:28:14
01:29:58
01:28:32
01:31:15
01:31:15
01:31:49
01:33:54
01:31:07
01:34:16
01:27:17
01:36:52
01:31:11
01:31:14
01:26:54
01:29:16
01:38:04
01:31:58
01:28:01
01:33:32
01:34:39
01:30:38
01:41:49
01:29:03
01:34:08
01:35:13
01:33:53
01:35:47
01:33:02
01:35:31
01:36:53
01:37:23
01:36:25
01:33:17
01:34:58
01:34:47
01:34:40
01:34:44
01:35:46
01:34:26
01:38:52
01:37:36
01:38:15
01:35:33
01:36:11
01:30:34
01:39:45
01:47:45
01:39:57
01:44:50
01:37:38
01:39:20
01:41:39
01:44:32
01:39:30
01:40:34
01:53:11
01:41:03
01:37:47
01:43:40
01:44:49
01:44:02
01:41:08
01:41:09
01:46:47

01:22:15
01:12:33
01:22:40
01:24:39
01:23:31
01:22:24
01:24:06
01:21:25
01:23:35
01:26:00
01:24:50
01:24:00
01:27:31
01:22:34
01:23:22
01:25:47
01:27:10
01:25:47
01:26:23
01:26:23
01:28:01
01:37:15
01:26:24
01:27:07
01:26:05
01:25:48
01:27:31
01:26:39
01:25:36
01:28:31
01:25:10
01:28:12
01:25:07
01:26:51
01:27:09
01:28:25
01:26:44
01:19:52
01:29:59
01:29:24
01:34:42
01:30:47
01:29:55
01:33:04
01:31:42
01:30:57
01:30:02
01:35:01
01:27:16
01:32:28
01:31:42
01:36:15
01:30:48
01:35:15
01:31:51
01:30:13
01:34:55
01:35:29
01:32:03
02:03:04
01:37:51
01:31:11
01:37:00
01:42:07
01:38:34
01:33:26
01:41:19
01:35:26
01:36:14
01:36:05
01:32:51
01:56:41
01:34:48
01:36:08
01:38:28
01:34:52
01:36:10
01:36:12
01:40:07

01:08:33
01:06:51
01:06:40
01:07:19
01:07:44
01:07:38
01:07:21
01:06:25
01:10:32
01:06:36
01:09:10
01:10:11
01:09:12
01:07:30
01:08:32
01:10:23
01:08:59
01:10:23
01:10:22
01:10:23
01:09:28
00:55:00
01:11:45
01:08:17
01:14:40
01:12:33
01:12:26
01:11:20
01:27:36
01:13:10
01:10:45
01:12:01
01:14:43
01:12:34
01:10:42
01:12:40
01:07:08
01:36:41
01:14:59
01:13:10
01:07:37
01:13:56
01:16:16
01:13:57
01:11:43
01:12:40
01:14:39
01:13:47
01:15:02
01:15:17
01:15:14
01:09:15
01:17:44
01:10:42
01:20:29
01:17:31
01:15:01
01:22:22
01:17:43
01:10:34
01:14:42
01:22:42
01:19:10
01:15:42
01:16:12
01:18:55
01:16:39
01:17:17
01:20:14
01:16:21
01:16:07
01:14:36
01:22:05
01:19:08
01:17:42
01:15:37
01:25:11
01:25:11
01:19:25

01:29:58
01:46:06
01:31:41
01:29:35
01:30:40
01:29:14
01:31:00
01:37:57
01:27:20
01:32:38
01:32:44
01:29:09
01:31:15
01:39:38
01:33:37
01:31:11
01:31:03
01:31:12
01:30:18
01:30:18
01:29:26
01:31:17
01:32:12
01:28:55
01:34:11
01:24:55
01:32:52
01:34:28
01:26:42
01:40:05
01:34:27
01:33:58
01:38:47
01:33:18
01:35:23
01:38:18
01:31:15
01:33:29
01:34:35
01:37:52
01:43:42
01:35:39
01:36:24
01:34:26
01:36:44
01:36:06
01:37:59
01:37:10
01:42:52
01:40:45
01:38:01
01:40:16
01:35:18
01:42:53
01:27:42
01:39:04
01:41:21
01:43:13
01:46:15
01:33:18
01:40:16
01:25:00
01:34:56
01:32:41
01:44:06
01:45:15
01:40:50
01:43:04
01:48:23
01:50:25
01:40:16
01:35:57
01:45:20
01:46:10
01:48:18
01:51:14
01:48:18
01:48:24
01:47:29



201
110
56
249
365
21
80
300
318
301
103
25
40
297
32
461
41
257
58
405
284
70
113
345
256
155
218
403
175
20
60
442
338
104
111
196
59
323
238
19
50
54
226
72
239
51
38
166
10
366
337
46
229
460
400
332
97
52
53
47
71
119
122
319

248
444
78
354
331
117
116
334
429

GOLINELLI
BERTI
MARABUCCI
CELETTI
RAGGI
DONDI
BETTATI
RAMPANI
DARDI
ASCARI
BUZZETTI
DELLE FRATTE
SAVOIA
PALLOTTI
PESTONI
GUERRA
FIORENTINI
CERVI
CATTELAN
DE ANGELI
ALBERTAZZI
CARIDI
GALLO
CARDAMONE
TORTINI
ZAMBONI
BUDINI
PAITONI
ROCCO
BETTOLI
D'ARCANGELO
LEONARDI
BRUSI
FILERI
ANDREOLI
PIERINI
ROSSI
CRESCIOLI
FIGONI
GRACI
GIVRALLI
PAPALE
BALELLI
CARRARA
GluDICI
MAZZA
MONA
ZOFFOLI
ZANOTTI
MILLOTTI
CARRARA
BALELLI
VATILLI
BAIOCCO
MOLINARI
MAINI
MOLINARI
SCARZANI
ALBONETTI
GHIRARDELLO
RANIERI
MARIN
BACALONI
BOLIS
BIANCHINI
CHESSA
FERRACUTI
BOILA
TORELLI
D'ASCENZO
BRUZZONE
REBELLA
DI PRINZIO
FERRACUTI

GIOVANNI
GRAZIELLA
MARINA
GIUSEPPE
SERGIO
CARMELA
LAURA
ORAZIO
GIUSEPPE
GIULIANO
SILVIA
FABIO
NADIA
GERARDO
ANA MARIA
PAOLO
MAURIZIA
GIUSEPPE
GRAZIANA
GIANCARLO
FRANCESCO
GILDA
CANZIANA
SERGIO
GIUSEPPE
MARCO
INNOCENZO
SERGIO
CLAUDIO
CHIARA
SIMONETTA
PIETRO
SILVANO
TAMARA
MARISA
PIERO
ANNA MARIA
ROBERTO
PAOCLO
MARIA RITA
MARIAROSA
ROBERTA
DOMENICO
EMMA
FABIO
PAOLA CATERINA
ILDE
RICCARDO
MORENA
SILVANO
ELIA
MARINELLA
GIORGIO
MARCELLO
PAOLO MARIO
PAOLO
GIULIA
GABRIELLA
LORETTA
FRANCA
CRISTINA
CLARA
MARIA GRAZIA
ANNA
ROBERTA
ANTONIO
ALESSANDRO
MARIA
FABRIZIO
ANTONIO
CRISTINA
LARA
EUGENIO
MARIO

TORRAZZO

LIBERO

ASD ALBATROS ROMA
ATL. MAMELI

GANG DELL'UMBRIA

POL. CASTELFRANCO
AVIS MALAVICINA

POD. PONTELUNGO BO
LIBERO

POD. PONTELUNGO BO
GS VALGEROLA
FORHAMS TEAM

AVIS CASTELBOLOGNESE
POD. PONTELUNGO BO
RUNNERS CLUB BELLINZONA

PODISTI CORIGNOLA

GP CASALESE

IDEALDOOR LIBERTAS SAN BIAGIO
AVIS AIDO URBINO

GENOVA DI CORSA

POD. INTERFORZE

ATL. VICENTINA

ASD ALBATROS ROMA

GP CASALESE

POL. AVIS BOLOGNESE

PODISTI CORIGNOLA

ATLETICA CONCESIO 2009
LIBERO

ATL. 85 FAENZA

ASD ALBATROS ROMA

LIBERO

VOLTANA

NEVER STOP RUN

DLF

LIBERO

GP CASALESE

GS LE TORRI FIRENZE

GP AURORA SEGUGNAGO

ASD GRAVELLONA

GP AURORA SEGUGNAGO

ASD ALBATROS ROMA

ATL MONTEBELLUNA

POD. INTERFORZE

GRUPPO MARCIATORI BREMBIO
GRUPPO MARCIATORI BREMBIO
RUNNERS CLUB BELLINZONA
SECONDO CASADEI RA
SECONDO CASADEI RA

GANG DELL'UMBRIA

POD. INTERFORZE

GS LAMONE

ATL. SAN MARCO BUSTO ARSIZIO
POD. MONTEFANESE

GS ZELOFORAMAGNO

ASD POD. TIBURTINA

COLLEMAR-ATHON CLUB

AVIS CASTELBOLOGNESE

ATL. SAN MARCO BUSTO ARSIZIO
POD. INTERFORZE

LIBERO

POD. MONTEFANESE

GANG DELL'UMBRIA
ASS. POD. VALTENNA

GANG DELL'UMBRIA
GANG DELL'UMBRIA
ASD POD. TIBURTINA
LIBERO

LIBERO

POD. INTERFORZE
LIBERO
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02:33:09
02:33:10
02:44:26
02:55:51

01:25:10
01:20:29
01:21:39
01:23:03
01:25:57
01:20:14
01:22:08
01:21:21
01:21:19
01:24:31
01:23:52
01:20:45
01:23:16
01:21:18
01:22:43
01:08:44
01:26:18
01:26:28
01:22:14
01:32:18
01:28:30
01:23:44
01:24:43
01:25:36
01:22:59
01:23:34
01:23:16
01:27:04
01:22:02
01:27:21
01:27:37
01:34:17
01:43:44
01:29:20
01:34:04
01:33:59
01:29:41
01:29:34
01:06:54
01:39:39
01:34:18
01:40:16
01:25:51
01:39:52
01:42:50
01:44:44
01:50:28
01:54:36
01:54:36
01:40:42
01:39:55
01:49:50
01:33:02
01:13:29
01:41:53
01:47:54
01:41:52
01:44:36
01:51:56
01:33:20
01:48:01
01:54:26
01:47:40
02:01:04
02:15:23
02:03:23
01:40:35
02:15:23
02:15:23
02:06:12
02:33:47
02:33:51
02:12:47
02:05:55

01:48:17
01:45:40
01:42:52
01:50:59
01:45:14
01:48:18
01:57:25
01:44:17
01:37:31
01:45:27
01:57:11
01:50:19
01:49:57
01:55:40
01:51:21
01:28:45
01:53:07
02:00:45
01:55:57
01:41:50
01:49:22
02:01:09
01:57:06
02:00:11
01:33:00
02:05:30
01:49:55
01:59:14
01:57:56
01:44:27
02:06:59
01:54:14
01:41:44
01:41:58
02:02:51
02:05:24
01:55:10
02:14:56
02:18:50
02:17:01
02:18:50
02:20:27
02:11:49
02:23:48
02:18:48
02:18:50
02:06:26
02:10:38
02:10:39
01:52:09
02:29:46
02:11:48
02:33:47
02:18:39
02:07:10
02:06:49
02:07:12
02:29:57
02:20:58
02:33:46
02:29:46
02:23:20
02:18:39
02:33:46
01:50:20
02:14:22
01:46:40
02:14:56
02:14:58
02:44:52
02:15:01
02:26:55
02:25:58
02:16:46



CLASSIFICHE GENERALE MASCHILE

Cognome Societa
150 GALLIANO MASSIMO A.S.D. ROATA CHIUSANI M © 1 1 1 03:52:10 00:41:57 00:49:21 00:47:23 00:41:53 00:51:34
151 LEONARDI MASSIMO M C 2 2 2 03:53:59 00:42:56 00:51:02 00:47:21 00:41:53 00:50:45
154 REGAZZONI ANDREA X-BIONIC RUNNING TEAM M B 3 1 3 03:58:16 00:41:56 00:50:20 00:48:37 00:41:53 00:55:27
152 DI CECCO ALBERICO ASD FARNESE VINI M C 4 3 4 04:06:50 00:43:41 00:53:41 00:50:46 00:42:56 00:55:45
161 MINICI GIUSEPPE PUROSANGUE L.B.M. SPORT M B 5 2 5 04:12:19 00:46:03 00:54:23 00:51:52 00:43:35 00:56:25
208 DALMASSO MORENO GSD POD. BUSCHESE M B 6 3 6 04:15:00 00:46:30 00:54:27 00:52:22 00:44:15 00:57:24
341 BORONI DAVIDE CSS ROCCHINO M B 7 4 7 04:20:20 00:45:53 00:55:13 00:53:35 00:44:00 01:01:37
373 KRAFT JAMES LIBERO M A 8 1 8 04:23:59 00:48:47 00:58:19 00:53:51 00:44:12 00:58:48
221 BARBERO GIANLUCA A SARA DURA MA ARIVUMA! M © 9 4 9 04:25:57 00:48:58 00:57:07 00:54:26 00:46:24 00:59:00
272 NICOLELLI ADRIANO A SARA DURA MA ARIVUMA! M E 10 1 10 04:26:49 00:49:39 00:57:12 00:54:50 00:46:41 00:58:24
153 CHIERA FRANCO A SARA DURA MA ARIVUMA! M B 11 5 11 04:27:03 00:48:09 00:57:59 00:53:32 00:45:09 01:02:11
418 GALLI ANTONELLO AMATORI LECCO M E 12 2 12 04:28:47 00:49:13 00:57:28 00:54:49 00:46:49 01:00:25
401 CORSETTI DAVIDE A SARA DURA MA ARIVUMA! M B 13 6 13 04:29:55 00:48:38 00:57:56 00:57:16 00:48:14 00:57:49
210 MERONI ALBERTO RUNNERS CLUB BELLINZONA M C 14 5 14 04:32:42 00:49:14 00:58:17 00:56:04 00:48:06 01:00:58
292 BARP MARCO A SARA DURA MA ARIVUMA! M D 16 1 15 04:33:38 00:49:10 00:58:05 00:55:28 00:47:22 01:03:31
413 LHANSOUR SAID GS VALGEROLA M A 17 2 16 04:36:09 00:50:43 01:01:16 00:56:02 00:47:53 01:00:13
277 TOSO IVAN ASD GP DLF UDINE M © 18 6 17 04:37:10 00:52:04 00:59:41 00:55:47 00:46:31 01:03:05
371 BONGOM BJORN HARALD VAREGG TEAM MELKESYRE M D 20 2 18 04:37:21 00:49:35 00:59:46 00:57:14 00:48:33 01:02:10
398 NANDI TIZIANO G.S. GABBI M © 21 7 19 04:37:54 00:49:24 00:59:48 00:56:11 00:47:07 01:05:22
291 BERTOLDI NICOLA US 5 STELLE M B 22 7 20 04:38:06 00:50:06 00:58:26 00:57:13 00:48:02 01:04:15
295 BRAGANTI CLAUDIO GANG DELL'UMBRIA M D 24 3 21 04:40:04 00:50:47 00:59:26 01:00:43 00:48:12 01:00:54
189 ZANNI MIRKO G.S. GABBI M E 25 3 22 04:41:03 00:49:48 01:00:21 00:57:52 00:49:04 01:03:55
207 GALLIANO DAVIDE GSD POD. BUSCHESE M © 26 8 23 04:41:13 00:51:36 01:01:46 00:56:23 00:48:48 01:02:38
368 GRASSO FRANCESCO LIBERO M B 27 8 24 04:42:18 00:51:44 01:00:08 00:58:03 00:48:42 01:03:39
419 REGAZZONI PIETRO ATLETICA VALLI BERGAMASCHE M A 28 3 25 04:43:07 00:49:52 00:59:03 00:58:06 00:50:06 01:05:57
387 RICCARDI OMAR A SARA DURA MA ARIVUMA! M C 29 9 26 04:43:09 00:49:51 00:58:58 00:58:09 00:50:03 01:06:06
327 LONGHI ANGELO MARATHON CLUB BG M D 30 4 27 04:44:28 00:51:55 00:59:30 00:57:33 00:48:46 01:06:42
351 DANTONE DONATO GS HACMAN M E 31 4 28 04:44:34 00:51:31 01:00:54 00:58:55 00:49:39 01:03:32
377 BOSETTI FABIO RUNNERS VALBOSSA AZZATE M A 32 4 29 04:46:31 00:51:16 01:01:26 01:00:09 00:48:26 01:05:11
424 AGOSTINO GIULIANO GENOVA DI CORSA M E 34 5 30 04:48:49 00:51:03 01:00:15 00:59:47 00:51:26 01:06:15
195 AMPRINO MARCO A SARA DURA MA ARIVUMA! M D 36 5 31 04:51:14 00:53:49 01:01:39 00:58:25 00:49:17 01:08:02
217 GIGLIO GIOVANNI AVIS CAMPOBASSO M D 37 6 32 04:51:20 00:49:58 01:08:57 00:59:32 00:48:57 01:03:55
188 GALESI CARMELO ASD ATL. TRE COLLI M © 38 10 33 04:51:23 00:52:32 01:03:10 00:59:31 00:50:09 01:06:00
164 FILIPPOZZI CLAUDIO ASD MARCIATORI SC MONDADORI M D 39 7 34 04:53:12 00:53:39 01:03:03 00:59:40 00:50:07 01:06:42
381 DUCOLI CARLO VALCHIESE M F 40 1 35 04:54:19 00:53:02 01:05:25 01:00:23 00:50:50 01:04:37
455 RONGAROLI GIANLUCA ATL. VIGNATE M D 41 8 36 04:54:46 00:54:28 01:04:39 00:59:40 00:50:40 01:05:17
222 VIETA PIETRO ADS L'EVAD'OR M E 42 6 37 04:54:59 00:53:11 01:02:29 01:00:21 00:50:25 01:08:30
404 BJARNE LUDVIGSEN TEAM MELKESYRE M C 43 11 38 04:55:10 00:53:33 01:04:09 01:00:40 00:50:05 01:06:42
397 SANGES STEFANO IBM SPORT TEAM M B 44 9 39 04:57:09 00:55:46 01:04:26 01:00:50 00:51:11 01:04:54
240 VISCONTI IGNAZIO PERCORRERE IL SILER ASD M E 45 7 40 04:57:39 00:55:03 01:03:06 01:00:31 00:52:07 01:06:50
280 SWILDENS OKKE HELLAS TRIATHLON M A 46 5 41 04:58:01 00:55:14 01:05:46 00:59:54 00:49:00 01:08:05
393 BONARRIGO ANDREA ATHLON PADOVA M D 47 9 42 04:58:23 00:55:03 01:03:00 01:00:02 00:50:42 01:09:35
194 MELARI MASSIMO AVIS CASTELBOLOGNESE M © 48 12 43 04:59:34 00:55:00 01:04:50 01:00:18 00:50:44 01:08:40
428 RASOM VO SKI TEAM FASSA M A 49 6 44 04:59:57 00:54:26 01:02:56 00:59:51 00:50:31 01:12:12
186 PARISI ASSENZA  ALESSANDRO ASD ATL. TRE COLLI M © 50 13 45 05:00:18 00:53:59 01:04:48 01:02:29 00:51:21 01:07:40
438 SERRA UMBERTO ATL. BALANGERO M z 51 1 46 05:00:43 00:56:45 01:05:33 01:01:53 00:51:04 01:05:26
162 DALMASSO LUCA ASD POD. VALLE VARAITA M A 52 7 47 05:00:51 00:56:11 01:04:56 01:00:28 00:50:53 01:08:21
246 RAVALLO EMANUELE SILVANO FEDI M C 53 14 48 05:02:46 00:54:12 01:05:50 01:03:38 00:50:32 01:08:32
329 SCIPPA GIANLUCA ATL. FRANCIACORTA M A 54 8 49 05:03:45 00:54:39 01:04:22 01:02:10 00:51:43 01:10:49
171 PARADISO GIANFRANCO USAC CAFESSE M E 55 8 50 05:03:49 00:54:39 01:04:00 01:01:35 00:52:50 01:10:42
430 CALENDA ERNESTO CUS GENOVA M F 56 2 51 05:04:38 00:56:30 01:06:49 01:03:41 00:51:49 01:05:47
187 PORTELLI ANGELO ASD ATL. TRE COLLI M C 58 15 52 05:05:58 00:53:43 01:06:44 01:03:22 00:54:39 01:07:27
408 DINI ALESSANDRO AVIS AIDO URBINO M © 59 16 53 05:06:34 00:54:35 01:06:35 01:02:16 00:51:53 01:11:12
289 NEGRI PIERO A.S. AMATORI SPORT M D 60 10 54 05:07:15 00:54:47 01:06:42 01:02:07 00:54:32 01:09:05
348 VITTONE EUGENIO A SARA DURA MA ARIVUMA! M A 61 9 55 05:09:05 00:52:27 01:06:19 01:03:13 00:51:01 01:16:02
294 VANNI LUCA GS RUN...DAGI M C 62 17 56 05:11:04 00:56:09 01:06:00 01:04:45 00:54:16 01:09:51
306 PASSERINI GIORGIO GS VALGEROLA M D 63 11 57 05:11:41 00:54:09 01:06:32 01:02:13 00:52:03 01:16:42
450 LESIZZA PAOLO G.P. ARCI GOODWIN M C 64 18 58 05:11:55 00:55:32 01:07:15 01:04:52 00:54:30 01:09:44
315 ALDI GIOVANNI POL. RUNNING CAZZAGO M © 65 19 59 05:12:38 00:57:32 01:06:16 01:04:05 00:52:31 01:12:13
346 ROSSINI VITO ROSARIO ASD POD. CAROSINI M C 66 20 60 05:12:57 00:55:48 01:09:14 01:04:41 00:53:17 01:09:55
224 SERRA GIUSEPPE POS. DORA BALTEA M E 70 9 61 05:15:47 00:57:06 01:07:12 01:04:01 00:54:56 01:12:30
456 DALPONTE FLAVIO G.S. FRAVEGGIO M E 71 10 62 05:15:55 00:57:47 01:09:08 01:05:51 00:54:10 01:08:57
432 FRIGO ANDREA ATL. FASSA08 M D 72 12 63 05:16:33 00:58:40 01:08:31 01:02:50 00:53:15 01:13:14
414 ANDRIOLO TIZIANO G.AM. WHIRLPOOL M D 74 13 64 05:17:17 00:57:34 01:08:22 01:04:55 00:54:08 01:12:16
211 TADDEI MARCO RUNNERS CLUB BELLINZONA M E 75 11 65 05:17:55 00:55:06 01:07:20 01:04:30 00:54:35 01:16:22
380 DI DOMENICO GIUSEPPE PODISTICA AVIS CAMPOBASSO M D % 14 66 05:18:08 00:55:19 01:08:05 01:05:14 00:56:41 01:12:47
262 DAGHERO DARIO ATL. CUMIANA M F 7 3 67 05:18:12 00:58:48 01:08:04 01:04:47 00:54:11 01:12:20
235 ZACCARELLI EUGENIO PICO RUNNERS M A 78 10 68 05:18:35 00:58:34 01:08:51 01:04:37 00:55:12 01:11:19
234 BERTOLINI ADEMARO GANG DELL'UMBRIA M F 79 4 69 05:19:27 00:58:48 01:09:50 01:06:35 00:54:36 01:09:37
231 TARANTOLA MARCO US ACLI SCALO VOGHERA M D 80 15 70 05:19:49 01:00:26 01:08:21 01:04:26 00:54:34 01:11:59
251 SPINA ANTONIO SELF MONTANARI E GRUZZA M © 82 21 71 05:22:07 00:56:46 01:09:20 01:05:25 00:53:24 01:17:10
439 RIGHINI SOLERTE G.S. GABBI M G 83 1 72 05:22:22 00:58:11 01:10:34 01:05:59 00:55:20 01:12:15
261 SERRA GIUSEPPE ATL. CASELLE, 93 M E 84 12 73 05:22:25 00:58:21 01:09:53 01:05:02 00:54:32 01:14:35
265 BELLA ROBERTO POD. CASTIGLIONESI M D 8 16 74 05:23:09 00:59:38 01:09:52 01:06:18 00:54:05 01:13:14
402 SANDRINI MAURO GP ALLEGRINI (BS306) M E 86 13 75 05:23:21 00:57:59 01:09:51 01:07:23 00:54:37 01:13:29



209 MILAN

420 UCCI

271 SECONDO
275 BERTOLINO
311 ALVISI

219 IBBA

282 PAPANDREA
169 PARAVANO
182 ALOTTO

179 SANSONE
232 STRACUZZI
310 PASSUTI
364 GHETTI

352 MANCINELLI
273 CANARELLI
304 MATTARUCCHI
307 TOMASELLI
409 VALLI

270 CAVALLARO
216 DATTRINO
458 BERNARD
396 STECCANELLA
190 BARBERIS
163 CIPRIANI
168 VIGLIETTI
370 RODELLI
215 MONA

184 MAURI

426 CINTOLI

281 SWILDENS
276 MAGGIANI
372 MASIA

378 COLLI

449 GRIMOLDI
434 MARCAFRI
454 MARCHESE
266 AVERSA
260 ROSTAGNO
230 MANTOVANI
386 FRANCIONI
421 GUERCINI
227 MORELLATO
374 PLACUCCI
390 BONARRIGO
193 SOLDAVINI
309 SEVERONI
305 PIGANZOLI
391 SCHISANO
448 FRINO

422 LAFORNARA
452 DI STEFANO
255 COATI

233 CRAVINI
200 BOTTI

356 TOFI

308 COATI

459 ZANELLI

157 TUOZZOLO
170 TUCCI

395 PERUCCHINI
457 SIMONINI
353 BOLZONI
358 CANAPARI
407 LAZZARI
183 TADEO

274 BONDIOLI
313 BARBIERI
192 BARTOLOTTI
172 TAMBURINI
286 CARLONI
237 PAGNOTTI
178 CATTANI
288 BARBERI
324 VESCOVINI
447 GHIONNA
290 ARCANGELI
322 LUCHERINI
411 DONATO
321 BARTOLINI

CLAUDIO
ALCHINTO
GIANCARLO
GIAN PIERO
ALBERTO
PIERO ANGELO
MAURO

ELIO
OLIVIERO
CARMINE
MASSIMO
GIANLUCA
DOMENICO
LUCA

MARIO
PIETRO
LUIGI

NADIR
MAURIZIO
SERGIO
PIETRO
MAURO
FRANCO
ALBERTO
DUILIO
MICHELE
SERGIO
CESARE
RAIMONDO
BAS
RICCARDO
FRANCESCO
ANGELO
DAVIDE
GIOVANNI
FILIPPO
ALESSANDRO
GIANDOMENICO
MASSIMO
ALESSANDRO
BRUNO
NARCISO
FRANCO
MARCO
MARCO GIOVANNI
MAURO
MAURIZIO
FRANCESCO
STEFANO
MICHELE
FEDERICO
MATTEO
MARCO
NELLO
STEFANO
WALTER
MARTINO
GIOVANNI
ANDREA
MARIO
ANDREA
ALESSANDRO
FRANCESCO
CLAUDIO
ROBERTO
MAURIZIO
IVAN

ALEX
MARCO
ROMANO
MASSIMO
LUCA

LUIGI
DONELIO
ALESSANDRO
MATTEO
RINALDO
DAVIDE
ALVARO

ATL. SUSA

ASD GRUPPO POD. IL CRAMPO
A SARA DURA MA ARIVUMA!
A SARA DURA MA ARIVUMA!
POL. CASTELFRANCO

ASD POD. PERALTO

ASD SAN MICHELE

KAPPAM

A SARA DURA MA ARIVUMA!
CEDAS FIAT TO

ASD POD. DORA BALTEA
POL. CASTELFRANCO

GANG DELL'UMBRIA

ATL. '90 TARQUINIA

A SARA DURA MA ARIVUMA!
GS VALGEROLA

ATL. VIGNATE

G.P. ARCI GOODWIN

ASD ALBATROS ROMA
RUNNERS CLUB BELLINZONA
ATL. FASSA08

ATLETICA VICENTINA

ATL. VARAZZE

LIBERO

ASD DRAGONERO

AVIS MALAVICINA

RUNNERS CLUB BELLINZONA
TEAM OTC COMO

GENOVA DI CORSA

HELLAS TRIATHLON
GAZZETTA RUNNERS CLUB
GSR FERRERO ASD
RUNNERS VALBOSSA AZZATE
HAPPY RUNNER CLUB

G.S. GABBI

LIBERO

ASD ALBATROS ROMA
LIBERTAS FORNO S. BENETTI

VENICE MARATHON RUNNING TEAM

CRAL WHIRLPOOL SIENA
GANG DELL'UMBRIA

ATL MONTEBELLUNA
ATL. SIDERMAR-VITALI
GS CAT SPORT

LIBERO

GANG DELL'UMBRIA

GS VALGEROLA

ASD ALBATROS ROMA
LIBERO

LIBERO

SANTA MARINELLA RUNNER
GP ORZIVECCHI

AMICI DEL MOMBARDONE
POL. MADONNINA

GANG DELL'UMBRIA

ATL. VIGNATE

GUGLIA

KAPPAM

RUNNERS VALBOSSA AZZATE
MAD E SNOW

ACLI GIURIATI

GANG DELL'UMBRIA

AVIS AIDO URBINO

ATL. LATORRE

A SARA DURA MA ARIVUMA!
IL TORRAZZO

GS LAMONE RUSSI ASD
LIBERO

ATL. 85 FAENZA

LIBERTAS FORNO S. BENETTI
ATL. MARANA

ATL. NICCHI AREZZO

GS LE TORRI FIRENZE
LIBERO

POL. PORTA SARAGOZZA
GS LE TORRI FIRENZE
MARATONETI GENOVESI
GS LE TORRI FIRENZE
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05:24:03
05:24:46
05:25:18
05:25:32
05:25:37
05:26:50
05:27:15
05:27:16
05:27:55
05:28:05
05:28:09
05:28:32
05:28:40
05:29:30
05:30:14
05:31:31
05:31:32
05:32:02
05:32:17
05:34:28
05:34:39
05:34:44
05:34:45
05:35:42
05:37:15
05:37:27
05:37:44
05:38:52
05:38:53
05:40:03
05:40:06
05:40:29
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05:43:43
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05:44:42
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05:45:37
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05:46:36
05:46:46
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05:47:33
05:47:58
05:48:05
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05:48:29
05:48:47
05:49:08
05:49:21
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05:51:47
05:52:23
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00:57:23
00:57:11
00:55:54
01:00:57
00:58:38
00:59:31
01:00:13
00:58:49
00:58:31
00:59:22
00:59:13
01:00:09
00:59:55
00:59:36
01:00:57
01:01:18
00:58:43
00:59:59
00:58:58
01:00:36
00:59:54
01:01:52
01:00:08
01:00:15
00:58:41
01:00:59
01:01:50
01:00:57
00:59:14
01:02:25
01:01:30
01:02:53
01:01:45
01:03:41
01:00:54
01:03:58
01:00:41
00:58:29
01:03:40
01:03:47
01:04:28
01:02:48
01:04:38
01:03:19
01:01:36
01:02:17
01:02:36
01:01:36
01:00:55
01:01:04
01:01:32
01:02:13
01:03:56
01:02:55
01:07:11
01:01:23
01:01:31
01:02:33
01:02:48
01:03:36
01:03:15
01:04:34
01:02:39
01:04:38
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01:08:35
01:07:01
01:03:51
01:07:32
01:07:18
01:06:40
01:08:58
01:08:13
01:06:13
01:06:53
01:07:09
01:08:46

01:10:06
01:07:48
01:10:06
01:11:23
01:10:19
01:10:43
01:10:22
01:11:12
01:13:16
01:09:11
01:09:17
01:12:04
01:09:22
01:11:27
01:10:22
01:11:25
01:11:35
01:10:13
01:11:31
01:11:30
01:10:59
01:11:17
01:10:30
01:12:46
01:13:23
01:11:56
01:11:34
01:14:18
01:10:56
01:15:32
01:16:53
01:13:43
01:13:29
01:14:11
01:14:08
01:19:00
01:14:19
01:09:45
01:15:28
01:16:26
01:15:18
01:14:09
01:14:13
01:17:55
01:13:18
01:16:41
01:16:14
01:16:02
01:18:58
01:12:41
01:13:23
01:13:51
01:14:36
01:15:52
01:15:39
01:19:24
01:17:32
01:14:16
01:18:01
01:15:27
01:17:22
01:15:50
01:18:03
01:21:08
01:17:00
01:17:14
01:16:31
01:15:37
01:17:49
01:24:49
01:16:55
01:18:34
01:19:14
01:20:23
01:22:47
01:21:26
01:18:16
01:22:57
01:20:22

01:06:47
01:05:27
01:05:54
01:06:03
01:07:37
01:06:49
01:07:51
01:07:05
01:09:45
01:07:58
01:08:08
01:07:37
01:08:20
01:08:58
01:05:13
01:07:30
01:09:37
01:07:53
01:09:32
01:08:52
01:07:51
01:08:35
01:08:46
01:08:01
01:10:00
01:07:56
01:10:04
01:10:12
01:10:27
01:10:45
01:10:20
01:09:47
01:09:41
01:07:42
01:14:05
01:12:02
01:12:45
01:07:07
01:09:23
01:10:01
01:10:33
01:09:26
01:11:12
01:11:23
01:12:14
01:14:27
01:11:17
01:13:06
01:11:07
01:08:41
01:11:42
01:09:49
01:12:49
01:12:48
01:12:56
01:12:14
01:12:47
01:10:03
01:15:39
01:13:42
01:12:08
01:13:08
01:14:41
01:13:00
01:14:34
01:11:20
01:14:28
01:18:14
01:14:03
01:16:51
01:20:21
01:15:33
01:14:51
01:15:07
01:15:25
01:18:51
01:15:07
01:15:30
01:17:37

00:56:12
00:54:12
00:55:27
00:56:09
00:55:42
00:56:00
00:55:58
00:54:17
00:56:17
00:55:17
00:57:44
00:56:34
00:55:18
00:56:06
00:55:43
00:56:44
00:57:47
00:54:20
00:56:52
00:56:38
00:57:20
00:57:36
00:58:19
01:01:00
00:56:30
00:56:50
00:59:05
00:57:03
00:56:57
00:57:11
00:58:52
00:58:29
00:56:53
00:56:18
00:59:08
00:57:25
00:56:45
00:56:58
00:57:01
00:58:37
00:58:39
00:59:12
00:57:09
00:57:25
00:59:51
00:58:24
00:59:50
00:58:50
00:58:08
00:55:27
00:57:16
01:01:00
01:01:02
00:59:40
01:00:34
00:59:15
01:01:08
01:00:40
01:00:06
00:58:44
00:58:18
00:58:49
00:58:39
01:00:19
01:00:43
00:59:00
01:01:22
01:01:16
01:00:56
01:03:43
01:02:07
01:00:16
01:02:52
01:01:26
01:02:29
01:03:05
01:00:44
01:00:19
01:04:18

01:13:33
01:20:06
01:17:55
01:10:59
01:13:19
01:13:45
01:12:49
01:15:52
01:10:05
01:16:15
01:13:45
01:12:05
01:15:43
01:13:21
01:17:58
01:14:33
01:13:47
01:19:35
01:15:22
01:16:50
01:18:33
01:15:23
01:17:00
01:13:39
01:18:39
01:19:45
01:15:10
01:16:21
01:21:16
01:14:08
01:12:29
01:15:34
01:20:02
01:21:00
01:15:26
01:12:03
01:20:10
01:32:34
01:20:04
01:17:07
01:17:36
01:21:09
01:20:02
01:17:29
01:20:57
01:16:15
01:18:14
01:18:53
01:19:37
01:31:14
01:25:27
01:22:45
01:17:57
01:19:16
01:15:24
01:20:05
01:19:33
01:25:38
01:16:56
01:22:35
01:23:32
01:24:06
01:22:27
01:18:56
01:20:18
01:25:18
01:23:31
01:15:39
01:22:14
01:14:19
01:17:59
01:25:48
01:24:15
01:23:02
01:20:39
01:20:28
01:30:42
01:25:56
01:22:00



160 LANZA

156 FONTANA
312 PIVETTI

441 ANDREINI
174 PANDOLFI
176 CONCETTI
244 LONDERO
367 GOTTARDELLO
406 PARENTI
410 BENEDETTINI
202 ZOBOLI

416 TARSI

357 RONDINI
445 ZAMBLERA
376 ERCOLI

417 VESCHI

298 LANDI

165 ALUIGI

314 FAZZI

446 BINETTI

213 PESTONI
264 FRASCADORE
423 IANNIELLO
392 SOSSAI

384 MORANDINI
243 MAURIZI
388 DAL LAGO
317 ZUPPELLO
349 TESTA

199 SETTI

223 NICCHI

181 ANASTASI
285 CARLONI
399 MANZONI
220 DE MAGGI
437 BELLINO
344 FERRARIS
185 BARATTO
361 DENTINI
268 GARGAMELLI
412 INNOCENTI
335 PIRANI

347 ANTONACCI
359 RUBINI

302 GIULIANO
436 MARANGONI
340 MICCOLI
283 BRIGNOLO
369 GHIA

389 ROTATORI
385 STRADA
326 VENTURINI
325 COSTA

252 CAVAZZA
362 JOVINE

236 MURACA
330 DI PASTENA
451 BALZANI
443 TURANI

206 GIRALUCCI
167 FORESTI
267 CECCHINI
433 GUIDI

379 DE MAIO
263 BONIARDI
618 SORBINI
287 PICCOLO
253 CAVAZZA
343 BELLOTTI
382 LIMA

212 SANTI

158 VALLE

360 CEPPI

269 LAMANNA
425 COSTA

453 MICHIELETTO
431 SPOLETINI
320 PICATTO
242 BALDASSARRI

VALTER
URBANO
MAURIZIO
GIANCARLO
SANDRO
ENRICO
FRANCO
DAVIDE
GIUSEPPE
LUIGI
MAURO
DANIELE
STEFANO
GIACOMO
LUIGI
SANTE
MASSIMO
EMO
UMBERTO
VALMORE
ROBERTO
ANGELO
ENRICO
ARMANDO
MAURO
MASSIMO
OLFEO
VALTER
DANILO
FABIO
GIUSEPPE
GAETANO
FORTUNATO
RICCARDO
RAFFAELE
GIANFRANCO
GIOVANNI
GIOVANNI
MAURO
MARIO
PIERLORENZO
MARCO
IGNAZIO
FERRERO
ANTONINO
IGINIO
MICHELE
ANDREA
ADRIANO
PAOLO
MARIO
GIANPIETRO
ALBERTO
MARIO
ALESSANDRO
FRANCESCO
VINCENZO
FRANCO
VALERIO
AUGUSTO
RENATO
RUBENS
MIRKO
AGOSTINO
MARCO
ADRIANO
VINCENZO
FRANCO
VALTER
GIORGIO
MARIO
ANTONIO
AGOSTINO
GIUSEPPE
MAURIZIO
AMATORE
LUCIANO
MIRTO
LUCIANO

GLI ORSI BIELLA ASD

G.S. VOLTAN

POD. FORMIGINESE
LIBERO

ATL. BANCA DI PESARO
LIBERO

ATL. BUIA

LIBERO

CUS URBINO

G.P.A. SAN MARINO
MODENA ATLETICA
NEVER STOP RUN

GANG DELL'UMBRIA

ATL. CASAZZA

SILVANO FEDI

G.P. CASALESE

POD. PONTELUNGO BO
GP LUCREZIA

POD. DORANDO PIETRI
ATL. LUMEZZANE
RUNNERS CLUB BELLINZONA
GAP SARONNO

M.S. BARTOLO LONGO POMPEI
ATHLETIC CLUB FIREX BELLUNO
LIBERO

GS BANCARI ROMANI

G.S. ALPINI VICENZA

GS BANCARI ROMANI
ASD RUN & TRAVEL

POL. CASTELFRANCO
ADS L'EVAD'OR

A SARA DURA MA ARIVUMA!
ATL. CALENZANO
AMATORI LECCO

ASD TRAIL DEI DUE LAGHI
LIBERO

ASD MARATONABILI

EVER GREEN

GANG DELL'UMBRIA

POD. LUCREZIA

GS VALGEROLA

POD. INTERFORZE

ASD NADIR ON THE ROAD
GANG DELL'UMBRIA
TRAIL DEI DUE LAGHI AS

G.P. LAMICHETTA

GENOVA DI CORSA

POD. PERALTO

G.P. FANO CORRE

G.P. GARLASCHESE

ATL. CASORATE SEMPIONE
VENEZIA RUNNERS ATL. MURANO
POL. AVIS BOLOGNESE

GANG DELL'UMBRIA

LIBERTAS FORNO S. BENETTI
ASD POD. TIBURTINA

SANTA MARINELLA RUNNER
BIGACC DE ELA

EVER GREEN

LA SPORTIVA

POD. LUCREZIA

DLF

ANTARES FREE RUNNER STABIA
AMICI DELLO SPORT BRIOSCO

AMATORI VESUVIO

POL. AVIS BOLOGNESE

ASD GRAVELLONA

FIDAL

RUNNERS CLUB BELLINZONA
G.S. VOLTAN

GANG DELL'UMBRIA

ASD ESERCITO CECCHIGNOLA
GENOVA DI CORSA

LIBERO

ASD MES COLLEFERRO
DURBANO GASENERGY
COLLEMAR-ATHON CLUB
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188
189
190
191
192
193
194
195
198
201
203
204
205
207
209
210
211
212
214
215
217
219
221
222
223
224
225
226
228
230
231
233
234
235
239
240
241
242
243
245
246
247
248
250
252
253
254
257
260
261
262
265
266
267
268
269
271
272
274
275
276
278
280
283
285
286
287
289
290
291
293
294
295
296
297
299
301
302
303

16
17
10
11
34
24
16

28
12
18
18
19
19
25
26
13
14
15
20
21
20
16
29
22
27
17

28
21
35

22

29
18

19
30
23
17
36
31
32
20

33

21
2

25
22
26
23
24
23
27

34
35
28
30
29
30

24
36

25

37

25

26

10
27

155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
221
228
229
230
231
232
233

06:14:07
06:14:57
06:15:04
06:16:08
06:16:15
06:17:42
06:18:01
06:18:37
06:21:01
06:25:34
06:27:03
06:27:11
06:27:33
06:28:15
06:29:30
06:30:54
06:31:00
06:31:16
06:32:45
06:33:35
06:35:15
06:37:26
06:38:12
06:38:22
06:39:57
06:40:41
06:40:44
06:41:04
06:41:48
06:42:22
06:42:24
06:43:18
06:43:31
06:44:07
06:46:04
06:47:55
06:48:33
06:49:52
06:50:06
06:51:48
06:51:52
06:52:55
06:53:43
06:55:57
06:56:00
06:56:17
06:56:20
07:02:01
07:02:44
07:02:49
07:02:52
07:04:10
07:04:45
07:08:35
07:10:01
07:10:47
07:15:17
07:15:24
07:16:15
07:16:31
07:17:06
07:17:17
07:19:54
07:22:13
07:25:45
07:25:45
07:27:15
07:35:01
07:35:44
07:36:09
07:36:33
07:38:09
07:38:39
07:39:00
07:40:12
07:44:46
07:47:28
07:48:07
07:48:16

01:07:43
01:08:17
01:09:44
01:07:20
01:07:43
01:06:12
01:07:55
01:09:38
01:06:38
01:10:29
01:07:59
01:09:12
01:12:08
01:16:48
01:10:59
01:15:34
01:09:59
01:10:01
01:13:12
01:13:48
01:14:35
01:11:47
01:09:57
01:11:19
01:11:34
01:10:13
01:16:12
01:12:09
01:12:12
01:15:10
01:13:37
01:07:15
01:13:30
01:13:47
01:12:56
01:16:38
01:12:34
01:15:18
01:21:13
01:14:54
01:15:28
01:17:18
01:16:32
01:17:37
01:17:14
01:18:49
01:14:50
01:21:51
01:15:55
01:11:45
01:14:24
01:17:53
01:16:50
01:18:33
01:23:03
01:11:40
01:19:36
01:15:28
01:20:36
01:19:32
01:20:02
01:18:10
01:19:44
01:21:40
01:22:27
01:26:49
01:22:47
01:18:22
01:23:30
01:18:37
01:29:54
01:27:04
01:23:18
01:22:27
01:23:15
01:24:25
01:24:01
01:25:41
01:19:57

01:20:57
01:22:40
01:19:49
01:19:04
01:21:49
01:24:00
01:20:59
01:20:38
01:23:28
01:22:33
01:26:11
01:20:55
01:23:33
01:22:18
01:24:54
01:29:03
01:26:27
01:26:06
01:23:42
01:26:41
01:25:16
01:29:09
01:24:02
01:22:35
01:24:47
01:31:33
01:28:04
01:28:05
01:31:36
01:28:37
01:26:16
01:30:31
01:28:59
01:28:45
01:27:20
01:29:48
01:30:43
01:27:47
01:25:30
01:27:10
01:30:51
01:28:14
01:29:58
01:31:15
01:31:49
01:33:54
01:31:07
01:36:52
01:26:54
01:29:16
01:38:04
01:33:32
01:34:39
01:30:38
01:41:49
01:29:03
01:35:13
01:33:53
01:33:02
01:35:31
01:36:53
01:36:25
01:34:58
01:34:44
01:34:26
01:38:52
01:37:36
01:35:33
01:36:11
01:30:34
01:47:45
01:39:57
01:44:50
01:37:38
01:39:20
01:44:32
01:40:34
01:53:11
01:41:03

01:17:22
01:18:10
01:20:01
01:15:56
01:17:44
01:19:13
01:16:15
01:20:07
01:22:32
01:17:36
01:17:25
01:18:42
01:21:16
01:20:27
01:19:49
01:19:44
01:19:01
01:19:27
01:22:50
01:20:20
01:21:39
01:21:11
01:24:30
01:19:48
01:20:09
01:25:36
01:23:35
01:22:53
01:21:09
01:24:12
01:21:51
01:12:33
01:22:40
01:24:39
01:21:25
01:23:35
01:26:00
01:24:50
01:24:00
01:22:34
01:23:22
01:25:47
01:27:10
01:26:23
01:28:01
01:37:15
01:26:24
01:25:48
01:25:36
01:28:31
01:25:10
01:26:51
01:27:09
01:28:25
01:26:44
01:19:52
01:29:24
01:34:42
01:29:55
01:33:04
01:31:42
01:30:02
01:27:16
01:36:15
01:35:15
01:31:51
01:30:13
01:35:29
01:32:03
02:03:04
01:31:11
01:37:00
01:42:07
01:38:34
01:33:26
01:35:26
01:36:05
01:32:51
01:56:41

01:04:03
01:02:57
01:02:21
01:04:49
01:04:33
01:01:43
01:04:17
01:01:54
01:04:22
01:03:54
01:04:10
01:06:44
01:09:55
01:07:36
01:06:22
01:04:01
01:06:55
01:06:12
01:09:27
01:05:56
01:06:04
01:05:01
01:08:51
01:10:47
01:07:15
01:05:48
01:06:47
01:07:26
01:07:56
01:05:43
01:12:01
01:06:51
01:06:40
01:07:19
01:06:25
01:10:32
01:06:36
01:09:10
01:10:11
01:07:30
01:08:32
01:10:23
01:08:59
01:10:22
01:09:28
00:55:00
01:11:45
01:12:33
01:27:36
01:13:10
01:10:45
01:12:34
01:10:42
01:12:40
01:07:08
01:36:41
01:13:10
01:07:37
01:16:16
01:13:57
01:11:43
01:14:39
01:15:02
01:09:15
01:10:42
01:20:29
01:17:31
01:22:22
01:17:43
01:10:34
01:22:42
01:19:10
01:15:42
01:16:12
01:18:55
01:17:17
01:16:21
01:16:07
01:14:36

01:23:59
01:22:51
01:23:07
01:28:57
01:24:24
01:26:32
01:28:33
01:26:18
01:24:00
01:30:59
01:31:15
01:31:36
01:20:39
01:21:03
01:27:24
01:22:30
01:28:36
01:29:27
01:23:33
01:26:48
01:27:39
01:30:16
01:30:51
01:33:51
01:36:11
01:27:29
01:26:04
01:30:30
01:28:51
01:28:37
01:28:36
01:46:06
01:31:41
01:29:35
01:37:57
01:27:20
01:32:38
01:32:44
01:29:09
01:39:38
01:33:37
01:31:11
01:31:03
01:30:18
01:29:26
01:31:17
01:32:12
01:24:55
01:26:42
01:40:05
01:34:27
01:33:18
01:35:23
01:38:18
01:31:15
01:33:29
01:37:52
01:43:42
01:36:24
01:34:26
01:36:44
01:37:59
01:42:52
01:40:16
01:42:53
01:27:42
01:39:04
01:43:13
01:46:15
01:33:18
01:25:00
01:34:56
01:32:41
01:44:06
01:45:15
01:43:04
01:50:25
01:40:16
01:35:57



427 ABENI

328 AZZARRI
225 GENOVA
197 RONCAGLIA
198 RAFFINI
201 GOLINELLI
249 CELETTI
365 RAGGI
300 RAMPANI
318 DARDI
301 ASCARI

245 DELLE FRATTE

297 PALLOTTI
461 GUERRA
257 CERVI

405 DE ANGELI
284 ALBERTAZZI
345 CARDAMONE
256 TORTINI
155 ZAMBONI
218 BUDINI

403 PAITONI
175 ROCCO
442 LEONARDI
338 BRUSI

196 PIERINI
323 CRESCIOLI
238 FIGONI

226 BALELLI
239 GIUDICI
166 ZOFFOLI
366 MILLOTTI
337 CARRARA
229 VATILLI
460 BAIOCCO
400 MOLINARI
332 MAINI

248 CHESSA
444 FERRACUTI
354 TORELLI
331 D'ASCENZO
334 DI PRINZIO
429 FERRACUTI

SERGIO
RENZO
ANTONIO
CARLO
DIMER
GIOVANNI
GIUSEPPE
SERGIO
ORAZIO
GIUSEPPE
GIULIANO
FABIO
GERARDO
PAOLO
GIUSEPPE
GIANCARLO
FRANCESCO
SERGIO
GIUSEPPE
MARCO
INNOCENZO
SERGIO
CLAUDIO
PIETRO
SILVANO
PIERO
ROBERTO
PAOLO
DOMENICO
FABIO
RICCARDO
SILVANO
ELIA
GIORGIO
MARCELLO
PAOLO MARIO
PACLO
ANTONIO
ALESSANDRO
FABRIZIO
ANTONIO
EUGENIO
MARIO

ATL. BORGO A BUGGIANO
GR. POD. FABBRICO
SSD DLF SPORT BO
POL. CASTELFRANCO
POD. SAN DAMASO
TORRAZZO

ATL. MAMELI

GANG DELL'UMBRIA
POD. PONTELUNGO BO
LIBERO

POD. PONTELUNGO BO
FORHAMS TEAM

POD. PONTELUNGO BO

GP CASALESE

AVIS AIDO URBINO
GENOVA DI CORSA

ASD ALBATROS ROMA

GP CASALESE

POL. AVIS BOLOGNESE
PODISTI CORIGNOLA
ATLETICA CONCESIO 2009
LIBERO

LIBERO

VOLTANA

LIBERO

GS LE TORRI FIRENZE

GP AURORA SEGUGNAGO
ATL MONTEBELLUNA
GRUPPO MARCIATORI BREMBIO
SECONDO CASADEI RA
GANG DELL'UMBRIA

POD. INTERFORZE

ATL. SAN MARCO BUSTO ARSIZIO
POD. MONTEFANESE

GS ZELOFORAMAGNO
ASD POD. TIBURTINA
ASS. POD. VALTENNA

GANG DELL'UMBRIA
ASD POD. TIBURTINA
POD. INTERFORZE
LIBERO
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02:11:49
02:18:48
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02:29:46
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02:07:10
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01:46:40
02:14:58
02:44:52
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Cognome
2 NANU
1 BERGAMO
73 LEPEE
28 SERAFINI
25 FORNELLI
45 RRIKA
88 PLAVAN
44 FOTIA
23 NEZNAMA
6 BRUSAMENTO
4 CIAN
100 FRATERNALI
74 MINGHETTI
9 ZANONER
33 ROSSINELLI
120 ROONEY
89 VIOTTI
94 GERMANI
8 MARCOTULLI
12 BONINI
107 TARTER
30 WANGLER
13 BARONI
39 LANA
79 MUJADZIC
16 SLAVIERO
82 GASPAROTTO
90 PARTEGATO
115 CARACOI
83 CECCARELLI
106 GALVAGNI
49 BOSI
36 SOLDINI
93 CAIROLI
77 ROTILI
91 OTTAVIANI
55 SMOLYAR
76 DEL BIANCO
57 DAVOLIO
63 PAGANI
61 TOMAT
85 TURCHI
34 DATTRINO
7 TAGLIAPIETRA
101 CASTELLUCCI
84 TATARANNI
96 CHELODI
35 CROTTI
112 PEDERIVA
26 CONRAD
114 BARINA
69 BELLINO
75 DONNOLA
27 CARENINI
99 IMPERATORI
118 WIEBEL
65 IOLI
109 MACCACCARO
98 TORCOLACCI
92 SECCHI
86 DUCCESCHI
43 BLOM
42 ZACCARIA
87 MACHETTI
66 DEDE
95 REGGIORI
102 LIGI
15 GRANERI
105 DI FLORIO
121 ALBERTINI
11 MALYKH
68 PATRONCINI
110 BERTI
56 MARABUCCI
21 DONDI
80 BETTATI
103 BUZZETTI

ANA
MIRELLA
SARAH AIMEE
SUSANNA
MARIA LAURA
ALMA
MARINA
FEDERICA
EVA
LORENA
RAFFAELLA
MARGHERITA
MARYLA
ROSALIA
MARA
DEBBY
GIULIA
LUCIA
SONIA
ROSALINDA
ORNELLA
KATHARINA
SARA

MARIA ELISABETTA
ELVIRA
SILVIA
SABRINA
GIULIANA
MIRELLA
CHIARA
STEFANIA
STEFANIA
MARIA
CRISTINA
ROBERTA
MARZIA
VALENTYNA
SILVIA
MARIAGRAZIA
MONICA
ERICA
ADELAIDE
KORDULA
LUCIA
SIMONA
CAMILLA
HEIDI
ROMANA
ALESSANDRA
BARBARA
ERIKA
ALESSIA
CINZIA
ZULEIKA
ANNA MARIA
HELGA
FERNANDA
BRUNA
JACQUELINE
LUISA

PIERA
MAJ-LIS

LIA
EMANUELA
WILMA
ANNA

RITA
BARBARA
ELISA
PATRIZIA
IRINA
MONICA
GRAZIELLA
MARINA
CARMELA
LAURA
SILVIA

CLASSIFICHE GENERALE FEMMINILE

Societd
G.S. GABBI
G.S. VALSUGANA
A SARA DURA MA ARIVUMA!
RUNNERS CLUB BELLINZONA
ASD POD. VALLE VARAITA
A SARA DURA MA ARIVUMA!
A SARA DURA MA ARIVUMA!
A SARA DURA MA ARIVUMA!
ATL. VILLANUOVA '70
G.S. GABBI
MARATONETI GENOVESI
AVIS AIDO URBINO
ACLI GIURIATI
US MONTI PALLIDI
RUNNERS CLUB BELLINZONA

A SARA DURA MA ARIVUMA!
ATLETICA ARCE

RUNNING EVOLUTION
CAIPISTOIA

ATL. FASSA08

RUNNERS CLUB BELLINZONA
LIBERO

GIRO D'ITALIARUN

U.S. CERMIS

ATL. LATORRE

RUNNERS TEAM ZAME

G.S. ALPINI VICENZA

LIBERO

POD. SOLIDARIETA

LIBERO

PICO RUNNERS

RUNNERS CLUB BELLINZONA
ATL. FASSA08

GANG DELL'UMBRIA

G.P. FANO CORRE

GS BANCARI ROMANI

GANG DELL'UMBRIA

SELF MONTANARI E GRUZZA
A.S. AMATORI SPORT

ASD GP DLF UDINE

SILVANO FEDI

RUNNERS CLUB BELLINZONA
G.S. VOLTAN

AVIS AIDO URBINO

ATL CORRIFERRARA ASD
U.S. CERMIS

RUNNERS CLUB BELLINZONA
ATL. FASSA08

RUNNERS CLUB BELLINZONA
LIBERO

POD. INTERFORZE

GANG DELL'UMBRIA
RUNNERS CLUB BELLINZONA
AVIS AIDO URBINO

LIBERO

GS VALGEROLA

GP RHODESE

AVIS AIDO URBINO

U.S. STELLA ALPINA-CARANO
SILVANO FEDI

ASD TRAIL DEI DUE LAGHI
ADVS CAVEJA

MENS SANA

ATL. VIGNATE

RUNNERS VALBOSSA AZZATE
AVIS AIDO URBINO

TO094 ATLETICA EST

ASD GRUPPO POD. IL CRAMPO
S. DONNINO

LA SPORTIVA

POD. INTERFORZE

LIBERO

ASD ALBATROS ROMA

POL. CASTELFRANCO

AVIS MALAVICINA

GS VALGEROLA
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57

67

68
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73

81
102
112
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166
168
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174
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178
185
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208
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04:33:26
04:37:12
04:39:44
04:47:27
04:50:55
05:04:47
05:14:38
05:14:43
05:15:11
05:17:00
05:22:02
05:30:45
05:36:03
05:36:39
05:37:10
05:38:18
05:40:52
05:42:09
05:43:30
05:44:26
05:49:57
05:51:32
06:02:04
06:02:42
06:02:51
06:02:59
06:03:06
06:03:33
06:03:40
06:04:44
06:07:42
06:12:23
06:12:54
06:19:23
06:20:59
06:21:02
06:21:43
06:26:28
06:27:55
06:28:29
06:32:08
06:35:12
06:36:50
06:38:09
06:41:11
06:42:02
06:42:50
06:44:14
06:44:39
06:45:27
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07:00:11
07:02:14
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07:03:30
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00:49:23
00:51:04
00:50:59
00:54:08
00:54:51
00:55:52
00:57:49
00:57:06
00:56:48
00:58:24
00:59:04
01:00:17
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01:03:48
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01:08:01
01:06:10
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01:05:07
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01:09:28
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01:31:58
01:28:01
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01:35:47
01:37:23
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01:46:17
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00:58:25
01:02:20
01:05:31
01:02:42
01:05:20
01:07:45
01:06:30
01:07:44
01:08:10
01:08:50
01:08:11
01:08:30
01:09:22
01:11:24
01:10:17
01:11:43
01:13:09
01:13:53
01:14:03
01:15:53
01:12:50
01:13:19
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01:13:08
01:15:37
01:14:24
01:16:27
01:15:50
01:17:13
01:16:56
01:19:28
01:28:31
01:19:38
01:20:57
01:20:43
01:21:22
01:17:32
01:21:22
01:20:14
01:21:10
01:23:02
01:23:24
01:22:15
01:23:31
01:22:24
01:24:06
01:27:31
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01:26:23
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01:26:05
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01:31:42
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01:37:51
01:41:19
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01:39:35
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00:47:33
00:47:56
00:47:47
00:50:15
00:49:10
00:53:39
00:54:18
00:52:36
00:53:28
00:53:39
00:54:57
00:56:22
00:58:33
00:57:27
00:58:26
00:56:56
00:58:27
00:59:04
00:57:10
00:58:00
01:01:08
00:59:02
01:00:56
01:02:37
00:59:05
01:01:22
01:00:24
01:00:55
01:02:51
01:02:37
01:03:37
01:03:54
01:03:05
01:04:29
01:03:54
00:56:41
01:04:10
01:04:34
01:05:55
01:05:37
01:05:53
01:06:17
01:06:09
01:06:47
01:07:45
01:09:17
01:08:33
01:07:44
01:07:38
01:07:21
01:09:12
01:10:23
01:10:23
01:08:17
01:14:40
01:12:26
01:11:20
01:12:01
01:14:43
01:14:59
01:13:56
01:12:40
01:13:47
01:15:17
01:15:14
01:17:44
01:15:01
01:14:42
01:16:39
01:20:14
01:22:05
01:19:25
01:20:29
01:21:39
01:20:14
01:22:08
01:23:52
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01:48:18
01:57:25
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40 SAVOIA
32 PESTONI
41 FIORENTINI
58 CATTELAN
70 CARIDI
113 GALLO
20 BETTOLI
60 D'ARCANGELO
104 FILERI
111 ANDREOLI
59 ROSSI
19 GRACI
50 GIVRALLI
54 PAPALE
72 CARRARA
51 MAZZA
38 MONA
10 ZANOTTI
46 BALELLI
97 MOLINARI
52 SCARZANI
53 ALBONETTI
47 GHIRARDELLO
71 RANIERI
119 MARIN
122 BACALONI
319 BOLIS
3 BIANCHINI
78 BOILA
117 BRUZZONE
116 REBELLA

NADIA

ANA MARIA
MAURIZIA
GRAZIANA
GILDA
CANZIANA
CHIARA
SIMONETTA
TAMARA
MARISA
ANNA MARIA
MARIA RITA
MARIAROSA
ROBERTA
EMMA
PAOLA CATERINA
ILDE
MORENA
MARINELLA
GIULIA
GABRIELLA
LORETTA
FRANCA
CRISTINA
CLARA
MARIA GRAZIA
ANNA
ROBERTA
MARIA
CRISTINA
LARA

AVIS CASTELBOLOGNESE
RUNNERS CLUB BELLINZONA
PODISTI CORIGNOLA
IDEALDOOR LIBERTAS SAN BIAGIO
POD. INTERFORZE

ATL. VICENTINA

ATL. 85 FAENZA

ASD ALBATROS ROMA

NEVER STOP RUN

DLF

GP CASALESE

ASD GRAVELLONA

GP AURORA SEGUGNAGO

ASD ALBATROS ROMA

POD. INTERFORZE

GRUPPO MARCIATORI BREMBIO
RUNNERS CLUB BELLINZONA
SECONDO CASADEI RA

GS LAMONE

COLLEMAR-ATHON CLUB

AVIS CASTELBOLOGNESE

ATL. SAN MARCO BUSTO ARSIZIO
POD. INTERFORZE

LIBERO

POD. MONTEFANESE

GANG DELL'UMBRIA
GANG DELL'UMBRIA
LIBERO
LIBERO
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323
325
327
329
332
333
340
341
344
345
347
350
351
352
354
356
357
359
362
367
368
369
370
371
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378
381
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78
79
80
81
82
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84
85
86
87
88
89
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91
92
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94
95
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98
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08:20:34
08:24:39
08:26:12
08:33:21
08:36:14
08:50:44
08:54:20
09:05:18
09:05:34
09:10:02
09:42:56
09:47:09
09:47:12
09:57:50
10:06:59
10:10:06
10:19:30
10:40:42
10:52:10
11:00:50
11:.01:57
11.02:24
11:12:40
11:14:40
11:20:39
11:23:48
11:25:23
11:50:01
12:19:30
12:31:30

01:41:22
01:28:08
01:41:30
01:31:18
01:30:10
01:35:41
01:38:29
01:35:28
01:20:10
01:36:20
01:40:29
01:37:47
01:47:09
01:43:06
01:53:40
01:47:50
01:54:28
01:51:14
01:53:22
02:17:17
02:06:00
02:05:59
02:04:35
02:01:45
02:05:17
02:49:22
02:02:06
02:02:41
02:02:43
02:28:39
02:28:41

01:58:19
01:53:09
01:58:52
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